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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495036

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0419749503604137614001*
0419749503604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0000800

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 1,114,259.96 100.00% 3,214,853.24 100.00% 0.00 734.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 1,114,259.96 100.00% 3,214,853.24 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 2,237,434.27 SALDO INICIAL 1,114,259.96 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,324,833.97 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,224,240.69 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 3,214,853.24 COMISIONES COBRADAS 734.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $1,114,259.96)

Comisiones
734.50

Otros Cargos
2,223,506.19

Saldo final
3,214,853.24

Abonos
4,324,833.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,114,259.96
01-ABR-2019 0296737 ABONO POR COBRANZA 5037821196196817030123220286 6,025.05 1,120,285.01
01-ABR-2019 3287901 ABONO POR COBRANZA 0206861196196817070123224278 13,071.68 1,133,356.69
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7495036

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 117.00 1,133,239.69
01-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 18.72 1,133,220.97
01-ABR-2019 8397841 DEPOSITO EN EFECTIVO 4299151196196817700123232267 5,415.87 1,138,636.84
01-ABR-2019 8397922 DEPOSITO EN EFECTIVO 4335281196196818060123231202 3,659.53 1,142,296.37
01-ABR-2019 8397923 DEPOSITO EN EFECTIVO 5020191196196818430123238261 794.33 1,143,090.70
01-ABR-2019 9966716 ABONO POR COBRANZA 5146511196196821580123230241 2,192.99 1,145,283.69
01-ABR-2019 8887102 ABONO POR COBRANZA 5236021196196825870123242231 2,005.16 1,147,288.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 2,211.00 1,149,499.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 19,537.00 1,169,036.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 152.00 1,169,188.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,102.00 1,174,290.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 9,809.00 1,184,099.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 206,287.00 1,390,386.85
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 7.20 1,390,394.05
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 111,732.00 1,502,126.05
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 89,985.00 1,592,111.05
01-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 197,288.00 1,789,399.05
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 2,100.00 1,787,299.05
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 336.00 1,786,963.05
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 33.17 1,786,929.88
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 5.31 1,786,924.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 750.00 1,786,174.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 120.00 1,786,054.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 1,785,604.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 1,785,532.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 450.00 1,785,082.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 72.00 1,785,010.57
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 175.83 1,784,834.74
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 28.13 1,784,806.61
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.60 1,784,805.01
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.26 1,784,804.75
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 45.92 1,784,758.83
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 7.35 1,784,751.48
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 84.17 1,784,667.31
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 13.46 1,784,653.85
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,765.25 1,782,888.60
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 282.44 1,782,606.16
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 0.11 1,782,606.05
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 0.02 1,782,606.03
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 951.58 1,781,654.45
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 152.25 1,781,502.20
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 793.55 1,780,708.65
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 126.96 1,780,581.69
01-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,694.79 1,778,886.90
01-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 271.13 1,778,615.77
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 418.86 1,778,196.91
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 67.01 1,778,129.90
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 4,989.23 1,773,140.67
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 798.27 1,772,342.40
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 90.70 1,772,251.70
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 14.51 1,772,237.19
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,176.08 1,771,061.11
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 188.17 1,770,872.94
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 781.48 1,770,091.46
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 125.03 1,769,966.43
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 127.55 1,769,838.88
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 20.40 1,769,818.48
01-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 155.10 1,769,663.38
01-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 24.81 1,769,638.57
01-ABR-2019 4845372 ABONO POR COBRANZA 3049141196196829250123253263 1,490.90 1,771,129.47
01-ABR-2019 9499440 ABONO POR COBRANZA 1556151196196830340123250214 3,935.02 1,775,064.49
01-ABR-2019 0000000 ABONO POR COBRANZA 2964871196196830330123258209 5,604.58 1,780,669.07
01-ABR-2019 8765531 DEPOSITO EN EFECTIVO 4881351196196828560123258286 3,154.87 1,783,823.94
01-ABR-2019 3305073 DEPOSITO EN EFECTIVO 0234361196196829630123256216 4,138.44 1,787,962.38
01-ABR-2019 8487495 DEPOSITO EN EFECTIVO 3464071166196832070123257257 9,887.25 1,797,849.63
01-ABR-2019 9304825 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0053981196196832350123253254 45,242.68 1,843,092.31

01-ABR-2019 2855515 DEPOSITO EN EFECTIVO 5210541196196830870123256205 2,914.64 1,846,006.95
01-ABR-2019 1460032 ABONO POR COBRANZA 5250001196196834510123256227 1,625.48 1,847,632.43
02-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 104.00 1,847,528.43
02-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 16.64 1,847,511.79
02-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 152.00 1,847,663.79
02-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,618.00 1,853,281.79
02-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 91,062.00 1,944,343.79
02-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 38,214.00 1,982,557.79
02-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.60 1,982,556.19
02-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.26 1,982,555.93
02-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 42.14 1,982,513.79
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.74 1,982,507.05
02-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 812.07 1,981,694.98
02-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 129.94 1,981,565.04
02-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 294.20 1,981,270.84
02-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 47.07 1,981,223.77
02-ABR-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV 9690910093751MAR19 348.00 1,980,875.77
02-ABR-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9690910149851MAR19 346.84 1,980,528.93
02-ABR-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9690910874121MAR19 346.84 1,980,182.09
02-ABR-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9690910874931MAR19 346.84 1,979,835.25
02-ABR-2019 6653115 DEPOSITO EN EFECTIVO 1906951196196836820123264236 909.60 1,980,744.85
02-ABR-2019 6836749 ABONO POR COBRANZA 0237494106196839770123268287 10,349.61 1,991,094.46
02-ABR-2019 6777358 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438431196196837380123260277 30,248.78 2,021,343.24
02-ABR-2019 6777365 DEPOSITO EN EFECTIVO 0960891196196837420123265297 7,510.53 2,028,853.77
02-ABR-2019 2248801 DEPOSITO EN EFECTIVO 4620866186196837440123266215 1,420.85 2,030,274.62
02-ABR-2019 8516256 DEPOSITO EN EFECTIVO 3028391196196839810123266226 5,488.61 2,035,763.23
02-ABR-2019 6567830 DEPOSITO EN EFECTIVO 0083711196196836030123267214 11,374.23 2,047,137.46
02-ABR-2019 9597189 ABONO POR COBRANZA 2373061196196842040123266225 1,673.27 2,048,810.73
03-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 2,048,758.73
03-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 2,048,750.41
03-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 85,722.00 2,134,472.41
03-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 1,943.00 2,136,415.41
03-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 32,924.00 2,169,339.41
03-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 52,457.00 2,221,796.41
03-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 771.50 2,221,024.91
03-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 123.45 2,220,901.46
03-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 14.57 2,220,886.89
03-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 2.33 2,220,884.56
03-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 266.93 2,220,617.63
03-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 42.72 2,220,574.91
03-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 465.86 2,220,109.05
03-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 74.53 2,220,034.52
03-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 3,329.73 2,216,704.79
03-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 532.75 2,216,172.04
03-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 295.18 2,215,876.86
03-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 47.22 2,215,829.64
03-ABR-2019 0907507 ABONO POR COBRANZA 1041721196196844250123276205 35,362.90 2,251,192.54
03-ABR-2019 6687037 DEPOSITO EN EFECTIVO 1934751196196844530123274288 1,616.95 2,252,809.49
03-ABR-2019 0313547 DEPOSITO EN EFECTIVO 3670331196196846170123271239 1,077.79 2,253,887.28
03-ABR-2019 5519586 ABONO POR COBRANZA 2174321196196847980123279294 1,646.53 2,255,533.81
03-ABR-2019 2899837 DEPOSITO EN EFECTIVO 5274471196196847200123275247 2,030.95 2,257,564.76
04-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 2,257,532.26
04-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 2,257,527.06
04-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 3,659.00 2,261,186.06
04-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 35,251.00 2,296,437.06
04-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 19,949.00 2,316,386.06
04-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 74,249.00 2,390,635.06
04-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 77,264.00 2,467,899.06
04-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 32.93 2,467,866.13
04-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 5.27 2,467,860.86
04-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 317.26 2,467,543.60
04-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 50.76 2,467,492.84
04-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 179.54 2,467,313.30
04-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 28.73 2,467,284.57
04-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 637.25 2,466,647.32
04-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 101.97 2,466,545.35
04-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 593.49 2,465,951.86
04-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 94.96 2,465,856.90
04-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 91.48 2,465,765.42
04-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 14.63 2,465,750.79
04-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,118.34 2,463,632.45
04-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 338.93 2,463,293.52
04-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 797.96 2,462,495.56
04-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 127.67 2,462,367.89
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-ABR-2019 2638636 DEPOSITO EN EFECTIVO 2865401196196851790123280264 899.13 2,463,267.02
04-ABR-2019 9020363 ABONO POR COBRANZA 1855551196196854910123286210 2,906.81 2,466,173.83
04-ABR-2019 0686964 DEPOSITO EN EFECTIVO 2814341196196854100123285263 9,187.77 2,475,361.60
04-ABR-2019 6568921 DEPOSITO EN EFECTIVO 0133161196196855460123282252 4,254.43 2,479,616.03
04-ABR-2019 1219503 DEPOSITO EN EFECTIVO 0133101196196852410123281239 6,641.71 2,486,257.74
04-ABR-2019 6688332 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897401196196852190123284291 20,772.60 2,507,030.34
04-ABR-2019 6688345 DEPOSITO EN EFECTIVO 1516081196196852160123280249 39,049.10 2,546,079.44
04-ABR-2019 6688366 DEPOSITO EN EFECTIVO 1445561196196852130123285220 2,427.00 2,548,506.44
04-ABR-2019 4355537 DEPOSITO EN EFECTIVO 3463781196196855660123285208 3,720.78 2,552,227.22
04-ABR-2019 4366295 DEPOSITO EN EFECTIVO 1231721196196853740123287263 1,430.54 2,553,657.76
05-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 65.00 2,553,592.76
05-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 10.40 2,553,582.36
05-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 15,458.00 2,569,040.36
05-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,569,116.36
05-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 10,101.00 2,579,217.36
05-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,327.00 2,595,544.36
05-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 50,512.00 2,646,056.36
05-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 139.12 2,645,917.24
05-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 22.26 2,645,894.98
05-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.68 2,645,894.30
05-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.11 2,645,894.19
05-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 90.91 2,645,803.28
05-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 14.55 2,645,788.73
05-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 142.59 2,645,646.14
05-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 22.83 2,645,623.31
05-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 447.91 2,645,175.40
05-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 71.65 2,645,103.75
05-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 404.04 2,644,699.71
05-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 64.64 2,644,635.07
05-ABR-2019 3147665 DEPOSITO EN EFECTIVO 5278685186196856290123296259 5,934.29 2,650,569.36
05-ABR-2019 8460489 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1146951196196857480123297277 23,888.39 2,674,457.75

05-ABR-2019 8189212 DEPOSITO CON CHEQUE 1155621196196856880123290294 9,328.77 2,683,786.52
05-ABR-2019 8189214 DEPOSITO CON CHEQUE 2845101196196856760123299222 7,289.14 2,691,075.66
05-ABR-2019 8189215 DEPOSITO CON CHEQUE 0168291196196856450123293268 6,647.35 2,697,723.01
08-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 2,697,690.51
08-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 2,697,685.31
08-ABR-2019 6771083 DEPOSITO EN EFECTIVO 4926561196196860940123306243 1,614.19 2,699,299.50
08-ABR-2019 7080508 ABONO POR COBRANZA 1025911176196862090123314238 5,582.75 2,704,882.25
08-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 301.00 2,705,183.25
08-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,705,259.25
08-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 304.00 2,705,563.25
08-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 120.00 2,705,683.25
08-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 3,568.00 2,709,251.25
08-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 39,678.98 2,748,930.23
08-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 4.52 2,748,925.71
08-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.72 2,748,924.99
08-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,748,924.42
08-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,748,924.33
08-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.39 2,748,921.94
08-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.38 2,748,921.56
08-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.26 2,748,920.30
08-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.20 2,748,920.10
08-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 32.11 2,748,887.99
08-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 5.14 2,748,882.85
08-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 349.53 2,748,533.32
08-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 55.92 2,748,477.40
08-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 179.40 2,748,298.00
08-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 28.70 2,748,269.30
08-ABR-2019 5027466 ABONO POR COBRANZA 0440891196196864730123321234 3,716.02 2,751,985.32
08-ABR-2019 6532491 DEPOSITO EN EFECTIVO 5293931196196865550123328236 6,312.91 2,758,298.23
08-ABR-2019 6369765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:10 2,132,983.00 625,315.23

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040840014 TCT0000463697650
REF 0080419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

09-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 625,289.23
09-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 625,285.07
09-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,965.00 666,250.07
09-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,365.00 667,615.07
09-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 19,500.00 687,115.07
09-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 91,198.00 778,313.07
09-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 59,776.00 838,089.07
09-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 355.41 837,733.66
09-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 56.87 837,676.79
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09-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 36.66 837,640.13
09-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 5.86 837,634.27
09-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 175.50 837,458.77
09-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 28.08 837,430.69
09-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 751.04 836,679.65
09-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 120.17 836,559.48
09-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 501.23 836,058.25
09-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 80.19 835,978.06
09-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,284.40 834,693.66
09-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 205.50 834,488.16
09-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 487.51 834,000.65
09-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 78.00 833,922.65
09-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 47.80 833,874.85
09-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 7.64 833,867.21
09-ABR-2019 3132974 ABONO POR COBRANZA 5004901196196870760123333269 1,534.84 835,402.05
09-ABR-2019 7581516 DEPOSITO EN EFECTIVO 3107701196196871750123338255 14,821.48 850,223.53
09-ABR-2019 7547085 DEPOSITO EN EFECTIVO 1034841196196871900123332243 8,126.58 858,350.11
09-ABR-2019 7547086 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190821196196871880123335286 3,897.37 862,247.48
10-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 862,221.48
10-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 862,217.32
10-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 42,691.00 904,908.32
10-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 7,781.00 912,689.32
10-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 912,765.32
10-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 33,570.00 946,335.32
10-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 62,220.00 1,008,555.32
10-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 346.53 1,008,208.79
10-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 55.46 1,008,153.33
10-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 67.53 1,008,085.80
10-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 10.81 1,008,074.99
10-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 1,008,074.42
10-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 1,008,074.33
10-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 280.11 1,007,794.22
10-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 44.84 1,007,749.38
10-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 513.96 1,007,235.42
10-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 82.23 1,007,153.19
10-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,053.13 1,006,100.06
10-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 168.50 1,005,931.56
10-ABR-2019 5951942 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0172221196196879880123343250 28,113.26 1,034,044.82

10-ABR-2019 5959543 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0217861196196880980123343206 14,644.06 1,048,688.88

10-ABR-2019 0976930 DEPOSITO EN EFECTIVO 2924471196196879820123346207 6,727.15 1,055,416.03
10-ABR-2019 3133764 DEPOSITO EN EFECTIVO 2022991196196880140123343290 1,454.47 1,056,870.50
11-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 1,056,844.50
11-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 1,056,840.34
11-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 158,067.00 1,214,907.34
11-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 1,214,983.34
11-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 35,241.00 1,250,224.34
11-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 64,005.00 1,314,229.34
11-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 50,646.00 1,364,875.34
11-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,419.45 1,363,455.89
11-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 227.11 1,363,228.78
11-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 1,363,228.21
11-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 1,363,228.12
11-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 294.37 1,362,933.75
11-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 47.10 1,362,886.65
11-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 508.00 1,362,378.65
11-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 81.28 1,362,297.37
11-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 422.57 1,361,874.80
11-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 67.61 1,361,807.19
11-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,465.03 1,360,342.16
11-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 234.40 1,360,107.76
11-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 212.15 1,359,895.61
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11-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 33.94 1,359,861.67
11-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 307.18 1,359,554.49
11-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 49.14 1,359,505.35
11-ABR-2019 8276137 DEPOSITO EN EFECTIVO 5148701196196886410123357217 2,610.88 1,362,116.23
11-ABR-2019 8256982 DEPOSITO EN EFECTIVO 2942791196196886330123351205 4,345.05 1,366,461.28
11-ABR-2019 2784943 DEPOSITO EN EFECTIVO 0255371196196889180123357275 5,453.40 1,371,914.68
11-ABR-2019 0222614 ABONO POR COBRANZA 5231111196196890500123355251 695.41 1,372,610.09
11-ABR-2019 9580150 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0037241196196889030123359281 9,368.36 1,381,978.45

12-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 1,381,945.95
12-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 1,381,940.75
12-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,783.00 1,386,723.75
12-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 59,352.00 1,446,075.75
12-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,085.00 1,461,160.75
12-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 13,997.00 1,475,157.75
12-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 43.05 1,475,114.70
12-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 6.89 1,475,107.81
12-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 469.16 1,474,638.65
12-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 75.07 1,474,563.58
12-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 132.98 1,474,430.60
12-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 21.27 1,474,409.33
12-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 107.38 1,474,301.95
12-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 17.18 1,474,284.77
12-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 129.83 1,474,154.94
12-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 20.77 1,474,134.17
12-ABR-2019 4369416 DEPOSITO EN EFECTIVO 0966471196196892480123363261 3,034.50 1,477,168.67
12-ABR-2019 2647365 DEPOSITO EN EFECTIVO 2596121196196893340123362247 1,988.44 1,479,157.11
12-ABR-2019 2647370 DEPOSITO EN EFECTIVO 2631721196196893290123366273 1,205.79 1,480,362.90
15-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 1,480,343.40
15-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 1,480,340.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 1,480,416.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 249,046.00 1,729,462.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,483.00 1,730,945.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 1,731,097.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 124,324.00 1,855,421.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 58,763.00 1,914,184.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 95,785.00 2,009,969.28
15-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 44,859.00 2,054,828.28
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,054,827.71
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,054,827.62
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,237.78 2,052,589.84
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 358.03 2,052,231.81
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 11.12 2,052,220.69
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.78 2,052,218.91
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.36 2,052,217.55
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.22 2,052,217.33
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,043.51 2,051,173.82
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 166.96 2,051,006.86
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 528.87 2,050,477.99
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 84.62 2,050,393.37
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 813.90 2,049,579.47
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 130.24 2,049,449.23
15-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 389.38 2,049,059.85
15-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 62.30 2,048,997.55
15-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 2,881.09 2,046,116.46
15-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 460.97 2,045,655.49
15-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,755.16 2,043,900.33
15-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 280.82 2,043,619.51
15-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 2,350.52 2,041,268.99
15-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 376.08 2,040,892.91
15-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 468.52 2,040,424.39
15-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 74.96 2,040,349.43
15-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,019.80 2,039,329.63
15-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 163.16 2,039,166.47
15-ABR-2019 2953593 DEPOSITO EN EFECTIVO 0233214186196904850123393251 3,566.45 2,042,732.92
15-ABR-2019 2953595 DEPOSITO EN EFECTIVO 5055331196196904910123391236 6,058.73 2,048,791.65
15-ABR-2019 2953599 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071751196196904950123399266 1,540.50 2,050,332.15
15-ABR-2019 2953610 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071771196196905010123398294 841.05 2,051,173.20
15-ABR-2019 6006707 ABONO POR COBRANZA 5266825186196913730123390234 4,131.03 2,055,304.23
16-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 2,055,271.73
16-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 2,055,266.53
16-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 7,684.00 2,062,950.53
16-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 988.00 2,063,938.53
16-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 1,328.00 2,065,266.53
16-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 33,403.00 2,098,669.53
16-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 28,510.00 2,127,179.53
16-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 62,019.00 2,189,198.53
16-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 66.16 2,189,132.37
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16-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 10.59 2,189,121.78
16-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 8.08 2,189,113.70
16-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.29 2,189,112.41
16-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 9.96 2,189,102.45
16-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.59 2,189,100.86
16-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 295.08 2,188,805.78
16-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 47.22 2,188,758.56
16-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 236.85 2,188,521.71
16-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 37.91 2,188,483.80
16-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 594.72 2,187,889.08
16-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 95.16 2,187,793.92
16-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 142.10 2,187,651.82
16-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 22.73 2,187,629.09
16-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 120.18 2,187,508.91
16-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 19.22 2,187,489.69
16-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 71.30 2,187,418.39
16-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 11.40 2,187,406.99
16-ABR-2019 5771983 ABONO POR COBRANZA 1798921196196920540123406231 563.20 2,187,970.19
16-ABR-2019 0876256 DEPOSITO EN EFECTIVO 2004861196196921180123403217 977.44 2,188,947.63
16-ABR-2019 0876259 DEPOSITO EN EFECTIVO 3150281196196921140123409224 1,615.15 2,190,562.78
16-ABR-2019 1239862 DEPOSITO EN EFECTIVO 3942961196196922110123402258 15,498.89 2,206,061.67
16-ABR-2019 7105959 DEPOSITO EN EFECTIVO 2405221196196921470123409235 1,079.55 2,207,141.22
17-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 2,207,108.72
17-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 2,207,103.52
17-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 7,592.00 2,214,695.52
17-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 4,128.00 2,218,823.52
17-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 18,664.00 2,237,487.52
17-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 71,586.00 2,309,073.52
17-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 15,773.00 2,324,846.52
17-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 68.33 2,324,778.19
17-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 10.93 2,324,767.26
17-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 37.15 2,324,730.11
17-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 5.94 2,324,724.17
17-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 167.98 2,324,556.19
17-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 26.88 2,324,529.31
17-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 568.12 2,323,961.19
17-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 90.93 2,323,870.26
17-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 120.40 2,323,749.86
17-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 19.26 2,323,730.60
17-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 119.88 2,323,610.72
17-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 19.18 2,323,591.54
17-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 103.20 2,323,488.34
17-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 16.51 2,323,471.83
17-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 692.71 2,322,779.12
17-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 110.83 2,322,668.29
17-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 58.60 2,322,609.69
17-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 9.37 2,322,600.32
17-ABR-2019 6865544 DEPOSITO EN EFECTIVO 1472841196196929640123417280 9,337.36 2,331,937.68
17-ABR-2019 3136979 DEPOSITO EN EFECTIVO 3161091196196930510123417273 3,336.60 2,335,274.28
17-ABR-2019 3136982 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348441196196930530123410247 9,732.78 2,345,007.06
17-ABR-2019 1925282 DEPOSITO EN EFECTIVO 1379011196196930940123410228 3,617.27 2,348,624.33
17-ABR-2019 2753242 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1829091196196933120123411257 19,364.44 2,367,988.77

17-ABR-2019 2753583 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0533141196196933100123411208 31,287.33 2,399,276.10

22-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 2,399,237.10
22-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 2,399,230.86
22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 380.00 2,399,610.86
22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 152.00 2,399,762.86
22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,341.00 2,401,103.86
22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,401,179.86
22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 5,333.00 2,406,512.86
22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 30,348.00 2,436,860.86
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22-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 48,823.00 2,485,683.86
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 3.08 2,485,680.78
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.49 2,485,680.29
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 2.28 2,485,678.01
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.36 2,485,677.65
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 10.06 2,485,667.59
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.61 2,485,665.98
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,485,665.41
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,485,665.32
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 48.00 2,485,617.32
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 7.68 2,485,609.64
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 287.17 2,485,322.47
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 45.94 2,485,276.53
22-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 417.55 2,484,858.98
22-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 66.81 2,484,792.17
22-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 133.33 2,484,658.84
22-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 21.33 2,484,637.51
22-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 313.73 2,484,323.78
22-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 50.19 2,484,273.59
22-ABR-2019 7759122 ABONO POR COBRANZA 5042251186196946970123460204 5,502.93 2,489,776.52
22-ABR-2019 8806116 DEPOSITO EN EFECTIVO 0154971156196946660123465264 5,226.46 2,495,002.98
22-ABR-2019 3304240 DEPOSITO EN EFECTIVO 0144431196196947840123462281 6,091.17 2,501,094.15
23-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,501,074.65
23-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,501,071.53
23-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 16,248.90 2,517,320.43
23-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 228.00 2,517,548.43
23-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 60,905.00 2,578,453.43
23-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 138.59 2,578,314.84
23-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 22.18 2,578,292.66
23-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.71 2,578,290.95
23-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.27 2,578,290.68
23-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 518.16 2,577,772.52
23-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 82.89 2,577,689.63
23-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 292.22 2,577,397.41
23-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 46.75 2,577,350.66
23-ABR-2019 0775400 DEPOSITO EN EFECTIVO 3053781196196953250123476209 4,415.15 2,581,765.81
23-ABR-2019 8155265 DEPOSITO EN EFECTIVO 3366771196196957250123476284 5,260.76 2,587,026.57
23-ABR-2019 7308499 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147461196196954840123472223 1,794.98 2,588,821.55
24-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,588,802.05
24-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,588,798.93
24-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 130,981.00 2,719,779.93
24-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,719,855.93
24-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 24,315.00 2,744,170.93
24-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 14,488.00 2,758,658.93
24-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 14,723.00 2,773,381.93
24-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,042.33 2,772,339.60
24-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 166.77 2,772,172.83
24-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.68 2,772,172.15
24-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.11 2,772,172.04
24-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 218.84 2,771,953.20
24-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 35.01 2,771,918.19
24-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 130.39 2,771,787.80
24-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.86 2,771,766.94
24-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 148.42 2,771,618.52
24-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 23.74 2,771,594.78
24-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,599.24 2,769,995.54
24-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 255.87 2,769,739.67
24-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 721.68 2,769,017.99
24-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 115.46 2,768,902.53
24-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 579.52 2,768,323.01
24-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 92.72 2,768,230.29
25-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 9,219.00 2,777,449.29
25-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 20,832.00 2,798,281.29
25-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 39,645.00 2,837,926.29
25-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 82.97 2,837,843.32
25-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 13.28 2,837,830.04
25-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 187.49 2,837,642.55
25-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 30.00 2,837,612.55
25-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 320.37 2,837,292.18
25-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 51.27 2,837,240.91
25-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 230.48 2,837,010.43
25-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 36.87 2,836,973.56
25-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 767.45 2,836,206.11
25-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 122.79 2,836,083.32
25-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 230.13 2,835,853.19
25-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 36.82 2,835,816.37
25-ABR-2019 0812610 DEPOSITO EN EFECTIVO 2817741196196976420123496218 1,936.70 2,837,753.07
25-ABR-2019 5320589 ABONO POR COBRANZA 0482301196196977170123496287 1,263.13 2,839,016.20
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-ABR-2019 8245330 DEPOSITO EN EFECTIVO 0443311196196978200123495224 7,302.67 2,846,318.87
25-ABR-2019 8245335 DEPOSITO EN EFECTIVO 2739081196196978130123499231 7,173.23 2,853,492.10
26-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 2,853,466.10
26-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 2,853,461.94
26-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 56,359.00 2,909,820.94
26-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 304.00 2,910,124.94
26-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 17,543.00 2,927,667.94
26-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 507.24 2,927,160.70
26-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.15 2,927,079.55
26-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.28 2,927,077.27
26-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.36 2,927,076.91
26-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 153.39 2,926,923.52
26-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.54 2,926,898.98
26-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,592.33 2,925,306.65
26-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 254.77 2,925,051.88
26-ABR-2019 5817925 ABONO POR COBRANZA 1013461196196985160123502246 5,938.92 2,930,990.80
26-ABR-2019 4364026 DEPOSITO EN EFECTIVO 1537011196196984910123507212 1,816.30 2,932,807.10
26-ABR-2019 2001165 DEPOSITO EN EFECTIVO 3753411196196986240123506207 1,151.08 2,933,958.18
29-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,933,938.68
29-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,933,935.56
29-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 363.00 2,934,298.56
29-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 5,776.00 2,940,074.56
29-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 12,545.00 2,952,619.56
29-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 5.45 2,952,614.11
29-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.87 2,952,613.24
29-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 51.98 2,952,561.26
29-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 8.32 2,952,552.94
29-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 112.91 2,952,440.03
29-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 18.06 2,952,421.97
29-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 144.40 2,952,277.57
29-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 23.10 2,952,254.47
29-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 501.80 2,951,752.67
29-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 80.28 2,951,672.39
29-ABR-2019 0295510 DEPOSITO EN EFECTIVO 0141291196197002710123531292 3,614.41 2,955,286.80
29-ABR-2019 2096859 ABONO POR COBRANZA 0549301196197005730123533240 12,214.34 2,967,501.14
30-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,967,488.14
30-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,967,486.06
30-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 201,148.00 3,168,634.06
30-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 19,541.00 3,188,175.06
30-ABR-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,425.00 3,203,600.06
30-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,670.49 3,201,929.57
30-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 267.28 3,201,662.29
30-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 175.87 3,201,486.42
30-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 28.13 3,201,458.29
30-ABR-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 123.69 3,201,334.60
30-ABR-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 19.79 3,201,314.81
30-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 4,316.56 3,196,998.25
30-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 690.64 3,196,307.61
30-ABR-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 666.79 3,195,640.82
30-ABR-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 106.68 3,195,534.14
30-ABR-2019 6599977 DEPOSITO EN EFECTIVO 3254991196197013050123545226 1,056.21 3,196,590.35
30-ABR-2019 7759508 ABONO POR COBRANZA 0461021196197016220123547255 1,933.61 3,198,523.96
30-ABR-2019 8097908 DEPOSITO EN EFECTIVO 0444161196197014540123541235 3,821.52 3,202,345.48
30-ABR-2019 3148587 DEPOSITO EN EFECTIVO 0032371196197018260123546205 8,858.36 3,211,203.84
30-ABR-2019 8005871 DEPOSITO EN EFECTIVO 4650421196197018830123543294 927.61 3,212,131.45
30-ABR-2019 0112156 DEPOSITO EN EFECTIVO 1511971196197016400123543225 1,134.91 3,213,266.36
30-ABR-2019 0112157 DEPOSITO EN EFECTIVO 4399941196197016340123542216 513.23 3,213,779.59
30-ABR-2019 9947737 ABONO POR COBRANZA 3329471196197019940123546263 1,073.65 3,214,853.24

TOTAL 4,324,833.97 2,224,240.69 3,214,853.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
479F94AD-860E-41EE-AF4B-220C9B6951D9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2019-05-03T10:32:09
2019-05-03T10:31:58
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkfaQzq6QnJTtAPNVnoxyiSwcbPjcbZ
ZlXZzY5SBV0FDJscxlyAs0yzvJfic:XZlXZ
zabSPZvyYuyTyTxvuSxQPWuSxUZvUVPzabP
XIxpB48HWfNHuJucZ0LNmDXoamYT2jTaYj8
a7vfHfJS8yO1b2mCPLvu5vtEnyZYogHOPKP
Xy5LapXmmn0STuIvJVMCMTqZjvCopjCl43Z
aBEWTxkJOYFBok5fkK;kW4JFSCspz2MwymP
WJIHec9r65OXfLFuyGHF1UPWTfzkOfVUl28
:Xyfmw0yA2i6ElYR6T5vDebQxsgqX4OjcH8
kSjH7vpCj1BVXrRh1wvhkTrRpYAxcFlIBS:
APog:HZaRR5yNNFJsykoyi7CRcy3DdGcjmP
WwZ8nXppynkqfcRvZ8n;SDCQQT;gZkZ8nWX
y2gbzkvw1;HWPQhDhkRcoEM;k:9ojddma70
wWFpP9CjD44WEp6sWds6MN8bMXSRMokANTZ
qCKg5eIdTA9I;l74;ObESPR;I3urhBWeQXR
nAyMZjFifucsD:Ih8LcSGeo2EWEgSfFoZy8
FFUc9a5lgfG:zyDXGxF4xUHlS:fMldleDXP
sMILg7zwRcjztQy4rJrEb1CM;m2b9GWsubZ
I21RcEMkUa15fDt00r60WwZNSqo3e6pzv:X
ZHvI7gz291mBMFFbue3cXbMjamafcwLudS8
SCSRu:BoBQ2zVPJFjby6iawHSXyhmtjbuN0
Zs:ZOmr4Sc7rnRrtyrlS;lCkxdEcrnwsYV8
ucSZ0yFGvgsUd9oMLXVNmU:rRMxseCVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
axhZsOpLG9RtQ1MyLPWXbbH/UrzlRWHHsSsIUdxm2eMFokVAdns18tu5FReKZXvuvg0dRooONYoMomCb8L6cfDtagBl7kJX/rI4CEb7JYJpEKv1zqQkIqsbsekHE9/LBXYeWe2sr1NQPmfQm2
RzwHwITpBrckdrRS/peSx2+XmSLDQgrs7qbK8ITkX8yPr4hco6VqXPnrgw9ZKC4Qsa7S4ugIdWhAKiv8NcHSJmP5zkbaIMCFas2294HYR3ctf9ezDkmwiuoKDf2IiQ43jXJbtcHh5TvijcVpx
jguVTdtxNNGvwnntli4FEYpuvQBbyjVqjUnRT3dNxYlgI7uEvCTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
RJWOtq9vOnQ6yyCawiMwik42fU41NLSauhE5uNWqwQMH5L/vMh1pfkVZzfS85VdPBOjH5Lk0BERYYuXu4Vc9WsySSV2/l4wgSQozn5pQWNycZr7DSkecUWOK4EwsjttA6UuATfmD9J3HDQT1e
lpW+MBzGHWG7hhER1/CjAoqF5bvsNScjZdJQXKDTb+cA448zp9ln5ytUxVmuqb7nOaEsFIHGwgMcfKWjN6aqVnsjZlqEFdNZGCGDT0lTVT1goc2P4ykjmTeBsd7Ouo+PSq9HzJ+1QVdJerT6z
z9WljUpbm2J+bny7JRCbPbB5athFI60aRTj21QOac5mynT4K32dQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|479F94AD-860E-41EE-AF4B-220C9B6951D9|2019-05-03T10:32:09|axhZsOpLG9RtQ1MyLPWXbbH/UrzlRWHHsSsIUdxm2eMFokVAdns18tu5FReKZXvuvg0dRooONYoMomCb8L
6cfDtagBl7kJX/rI4CEb7JYJpEKv1zqQkIqsbsekHE9/LBXYeWe2sr1NQPmfQm2RzwHwITpBrckdrRS/peSx2+XmSLDQgrs7qbK8ITkX8yPr4hco6VqXPnrgw9ZKC4Qsa7S4ugIdWhAKiv8Nc
HSJmP5zkbaIMCFas2294HYR3ctf9ezDkmwiuoKDf2IiQ43jXJbtcHh5TvijcVpxjguVTdtxNNGvwnntli4FEYpuvQBbyjVqjUnRT3dNxYlgI7uEvCTg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495036

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0419749503604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495037

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0419749503704137614001*
0419749503704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0000801

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 5,034,357.32 100.00% 5,028,992.32 100.00% 0.00 4,625.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 5,034,357.32 100.00% 5,028,992.32 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 5,035,396.47 SALDO INICIAL 5,034,357.32 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,292.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 10,657.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 5,028,992.32 COMISIONES COBRADAS 4,625.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $5,034,357.32)

Comisiones
4,625.00

Otros Cargos
6,032.00

Saldo final
5,028,992.32

Abonos
5,292.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,034,357.32
01-ABR-2019 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAR 2019 15.00 5,034,342.32
01-ABR-2019 0000000 I V A MAR 2019 2.40 5,034,339.92
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7495037

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2019 9491097 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH 01 ABR 5,292.00 5,039,631.92

08-ABR-2019 0261933 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,292.00 5,034,339.92
30-ABR-2019 9002585 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00006 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800 12.00 5,034,327.92
30-ABR-2019 9002585 I V A 00006 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 80021457428A 1.92 5,034,326.00
30-ABR-2019 9002586 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80021457428A 4,593.00 5,029,733.00
30-ABR-2019 9002586 I V A COMISION CONSULTAS 80021457428A 734.88 5,028,998.12
30-ABR-2019 9002584 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00001 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 5.00 5,028,993.12
30-ABR-2019 9002584 I V A 00001 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 0.80 5,028,992.32

TOTAL 5,292.00 10,657.00 5,028,992.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3493F5FB-96C4-409C-88F1-AC956681D563

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2019-05-03T10:32:09
2019-05-03T10:31:57
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9b2kUaewDPcXJGcE:aLxpszObPjcbZ
ZlXZ1rcjdTiP5swIrlym3BlGvgAi::XZlXZ
zcbRxwYSyWQWxTQQuSuXZWyTSYYuvVQbzcR
XP9pubZQ1IsnYS9iCSDSBDIpItbxkMT9pjP
TuJSd4ssZVtcsx;Vpu3poil6S3HL6WqStr8
XF6L8uX0JuefTBkxS5QqBTPphEdoaECA132
RnGb:LxbWiZPZGgSGYNgAKfdfomIHz8AmX8
YSnHvD9cYtvsbyauGHHyV7I0TsGkbIVpK2P
n4MWKOm3SGEdtBKguLt0g0NCx15H4f:F1qP
IEMqJ7pZe1u1Yg5hhZv1LTg5ptbV:alPeSR
a:sgB2E9tgYM;bPXuOxCMvxSgOMFh63O:Y8
WsZ8ka3g8n2Zf:EmZ8nb4Dx6QMhoBLZ8kcP
jxegWdOYcNdEeHRYnigOq0aixVkxp6aaSBX
wNaLId2Sc4m0EPYsnCsojJIEMA4RTHkXiPR
HoYRY7Mb2vUuL0MAWwWiAz6ipoiKDPbICm:
fX8MCM7PAY:mDcnhakcHbexTG:BgJAF68sP
o9GVU34t1Qjh73VmkMDZdzdNnV48t6YIbG8
FjzLrPzD4I5OzH84ohrdg1Zj;4UbbzWfpb2
pnGgrU8G34CmShP0rlMlEb6vgQqCAdKLNO0
Z8LIxHzkn0QmIoIbH23PrzTMz6Ff:;FBCSP
SCSb9h6F8dk8Wn:GjbnZNHuZf4MYASjbk;X
Zs:ZrJJPvcx7c8YtvqlJi1RLn4WbeHyrxVP
ucSZTMGafRSBVAuvKHcbJ:ZfgapjIacG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gHZ6QRfatB7n4rSH86lmRGjMT5H9EnMI0gAzcx9FYBvo/642cbudRiN94kw2fqzmhcP2UXd8LLbfRp9NKJPoGWbnlEXAm0Om93LWXGCTeq2xtDKBlwAZHJAeYPgvzqaHFOlnaWy+OJbsylYVX
aF/0wEdsCysZr+v1lUVpm12UTD+ZcwmCz1Byc6LRupCd0ItWUHTY64izzpZdt6qZYliOj+TdXJRb/4/9s0dmXi3Ad2CU2KPHeCI2IU6fjy31VHYUUx5UELrxtAry6VcsoBhTowk5py6Cljqwx
W63ztv+6l+mupzl1dkJ6n2sgr2bpsjYag9GhLtsDf9iOFfUJ28gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
btB6enXPYCl1GH5cq7ZpbE7IIZBO8lsbAG4CwOZapuNIVOFNSQUOtlYcbdtbBv1dLj5eSzq1MOGPYIN7f+qwItZSrgkNjFzZlDzBtYAhRzbsAEDi6CKW0Y7ULC4JrZ7MDTSRmr9Efbm/7kQLN
3Bu2o98Xo/C0c7w4yvqkKS2P2J7Iv2dkjU7Sxndpc3FwOxE8V650YdyAMzw0rvGBc9NScQS+CzqHJ3k6cOwnnzpl1u14uZz2mWubJz7MmnzyOXlu4MhYKTL+YRsFtunB6VLlaVE007hvv1x8l
UGj5ah6BMCCTMM2OKdPldFG6MA1gKozZypDFJDVeYWmIkQHHAGcA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3493F5FB-96C4-409C-88F1-AC956681D563|2019-05-03T10:32:09|gHZ6QRfatB7n4rSH86lmRGjMT5H9EnMI0gAzcx9FYBvo/642cbudRiN94kw2fqzmhcP2UXd8LLbfRp9NKJ
PoGWbnlEXAm0Om93LWXGCTeq2xtDKBlwAZHJAeYPgvzqaHFOlnaWy+OJbsylYVXaF/0wEdsCysZr+v1lUVpm12UTD+ZcwmCz1Byc6LRupCd0ItWUHTY64izzpZdt6qZYliOj+TdXJRb/4/9s0
dmXi3Ad2CU2KPHeCI2IU6fjy31VHYUUx5UELrxtAry6VcsoBhTowk5py6CljqwxW63ztv+6l+mupzl1dkJ6n2sgr2bpsjYag9GhLtsDf9iOFfUJ28gg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495037

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0419749503704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495034

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0419749503404137609001*
0419749503404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0000799

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 189,773.38 100.00% 48,959,492.73 100.00% 151,161.53 0.00
TOTAL 189,773.38 100.00% 48,959,492.73 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 151,161.53 0.00
TOTAL 151,161.53 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,423,957,008.31 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,423,957,008.31 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

SALDO PROMEDIO 68,795,909.11 SALDO INICIAL 189,773.38 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,241,834,691.61 + INTERESES BRUTOS 151,161.53
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,193,064,972.26 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 48,959,492.73 = INTERESES NETOS 151,161.53
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
1,423,956,993.30

Abonos
1,423,957,008.30
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7495034

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-ABR-2019 0000677 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 189,816.07 189,816.07
01-ABR-2019 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAR 2019 15.00 189,801.07
01-ABR-2019 0000000 I V A MAR 2019 2.40 189,798.67
01-ABR-2019 2341583 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 189,798.67 0.00
02-ABR-2019 0000815 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 189,812.91 189,812.91
02-ABR-2019 8488599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:11 46,920,978.00 47,110,790.91

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001904020000424373
REF 1800056
CONCEPTO SP 1800056 4860163
RFC SPC130227L99

02-ABR-2019 2341075 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 47,110,790.91 0.00
03-ABR-2019 0000837 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 47,114,324.22 47,114,324.22
03-ABR-2019 2341452 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 47,114,324.22 0.00
04-ABR-2019 0000851 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 47,117,857.79 47,117,857.79
04-ABR-2019 9549357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:13 46,000,000.00 1,117,857.79

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040440014 TCT0000495493570
REF 0040419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 04 ABR

04-ABR-2019 2341716 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,117,857.79 0.00
05-ABR-2019 0000849 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,117,941.63 1,117,941.63
05-ABR-2019 2341339 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,117,941.63 0.00
08-ABR-2019 0000843 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,118,193.18 1,118,193.18
08-ABR-2019 2341779 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,118,193.18 0.00
09-ABR-2019 0000874 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,118,277.03 1,118,277.03
09-ABR-2019 2341108 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,118,277.03 0.00
10-ABR-2019 0000867 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,118,360.90 1,118,360.90
10-ABR-2019 6418618 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA COMPLETAR REINTEG 4.15 1,118,356.75

ROS
10-ABR-2019 2341650 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,118,356.75 0.00
11-ABR-2019 0000852 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,118,440.63 1,118,440.63
11-ABR-2019 2341967 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,118,440.63 0.00
12-ABR-2019 0000851 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,118,524.51 1,118,524.51
12-ABR-2019 2011409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 12 66.24 1,118,458.27

ABR
12-ABR-2019 2341648 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,118,458.27 0.00
15-ABR-2019 0000839 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,118,709.91 1,118,709.91
15-ABR-2019 6076098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:30 3,458,855.15 4,577,565.06

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001904150000646622
REF 1803112
CONCEPTO SP 1803112 4874204
RFC SPC130227L99

15-ABR-2019 6114140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:46:33 131,435,832.29 136,013,397.35
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 61819919
REF 190415
CONCEPTO LAYMEJSP 1802391 4870915
RFC BMI9704113PA

15-ABR-2019 2341288 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,013,397.35 0.00
16-ABR-2019 0000809 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,023,598.36 136,023,598.36
16-ABR-2019 2341606 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,023,598.36 0.00
17-ABR-2019 0000767 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,033,800.13 136,033,800.13
17-ABR-2019 2341885 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,033,800.13 0.00
22-ABR-2019 0000818 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,084,812.83 136,084,812.83
22-ABR-2019 2341367 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,084,812.83 0.00
23-ABR-2019 0000857 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,095,019.17 136,095,019.17
23-ABR-2019 2341962 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,095,019.17 0.00
24-ABR-2019 0000853 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,105,226.30 136,105,226.30
24-ABR-2019 2341186 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,105,226.30 0.00
25-ABR-2019 0000853 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,115,434.19 136,115,434.19
25-ABR-2019 5808911 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:03 667,178.73 136,782,612.92

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495034

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001904250000503541
REF 1804191
CONCEPTO SP 1804191 4880309
RFC SPC130227L99

25-ABR-2019 2341593 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,782,612.92 0.00
26-ABR-2019 0000861 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,792,871.62 136,792,871.62
26-ABR-2019 2341150 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 136,792,871.62 0.00
29-ABR-2019 0000862 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,823,650.03 136,823,650.03
29-ABR-2019 7979713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:59 53,170,306.17 83,653,343.86

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019042940014 TCT0000479797130
REF 0290419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

29-ABR-2019 7979743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:02 6,280,593.21 77,372,750.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019042940014 TCT0000479797430
REF 0290419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

29-ABR-2019 8266999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:51 56,822,491.06 20,550,259.59
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320003021214816
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA HSBC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019042940014 TCT0000482669990
REF 0290419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CADENAS PRODUCTIVAS

29-ABR-2019 8377753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:12 20,000,000.00 550,259.59
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040502819890
AL CLIENTE MUN GDL RECAUDADORA 2010 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019042940014 TCT0000483777530
REF 0290419
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO A CREDITO

29-ABR-2019 2341530 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 550,259.59 0.00
30-ABR-2019 0000853 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 550,300.85 550,300.85
30-ABR-2019 9744858 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:42 37,408,913.54 37,959,214.39

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001904300000116919
REF 1805065
CONCEPTO SP 1805065 4884970
RFC SPC130227L99

30-ABR-2019 9744885 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:43 11,000,278.34 48,959,492.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001904300000116862
REF 1804927
CONCEPTO SP 1804927 4884617
RFC SPC130227L99

30-ABR-2019 2341192 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 48,959,492.73 0.00
TOTAL 1,423,957,008.31 1,423,957,008.31 0.00
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7495034

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 189,773.38
01-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-03-2019 AL 29-03-2019 14.23 189,787.61

TASA 2.70000
01-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 28.46 189,816.07
01-ABR-2019 0000677 LIQ INVERSION CRECIENTE 189,816.07 0.00
01-ABR-2019 2341583 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 189,798.67 189,798.67
02-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-03-2019 AL 01-04-2019 14.24 189,812.91

TASA 2.70000
02-ABR-2019 0000815 LIQ INVERSION CRECIENTE 189,812.91 0.00
02-ABR-2019 2341075 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 47,110,790.91 47,110,790.91
03-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-04-2019 AL 02-04-2019 3,533.31 47,114,324.22

TASA 2.70000
03-ABR-2019 0000837 LIQ INVERSION CRECIENTE 47,114,324.22 0.00
03-ABR-2019 2341452 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 47,114,324.22 47,114,324.22
04-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-04-2019 AL 03-04-2019 3,533.57 47,117,857.79

TASA 2.70000
04-ABR-2019 0000851 LIQ INVERSION CRECIENTE 47,117,857.79 0.00
04-ABR-2019 2341716 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,117,857.79 1,117,857.79
05-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-04-2019 AL 04-04-2019 83.84 1,117,941.63

TASA 2.70000
05-ABR-2019 0000849 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,117,941.63 0.00
05-ABR-2019 2341339 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,117,941.63 1,117,941.63
08-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-04-2019 AL 05-04-2019 83.85 1,118,025.48

TASA 2.70000
08-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 167.70 1,118,193.18
08-ABR-2019 0000843 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,118,193.18 0.00
08-ABR-2019 2341779 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,118,193.18 1,118,193.18
09-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-04-2019 AL 08-04-2019 83.85 1,118,277.03

TASA 2.70000
09-ABR-2019 0000874 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,118,277.03 0.00
09-ABR-2019 2341108 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,118,277.03 1,118,277.03
10-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-04-2019 AL 09-04-2019 83.87 1,118,360.90

TASA 2.70000
10-ABR-2019 0000867 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,118,360.90 0.00
10-ABR-2019 2341650 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,118,356.75 1,118,356.75
11-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-04-2019 AL 10-04-2019 83.88 1,118,440.63

TASA 2.70000
11-ABR-2019 0000852 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,118,440.63 0.00
11-ABR-2019 2341967 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,118,440.63 1,118,440.63
12-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-04-2019 AL 11-04-2019 83.88 1,118,524.51

TASA 2.70000
12-ABR-2019 0000851 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,118,524.51 0.00
12-ABR-2019 2341648 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,118,458.27 1,118,458.27
15-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-04-2019 AL 12-04-2019 83.88 1,118,542.15

TASA 2.70000
15-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 167.76 1,118,709.91
15-ABR-2019 0000839 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,118,709.91 0.00
15-ABR-2019 2341288 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,013,397.35 136,013,397.35
16-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-04-2019 AL 15-04-2019 10,201.01 136,023,598.36

TASA 2.70000
16-ABR-2019 0000809 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,023,598.36 0.00
16-ABR-2019 2341606 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,023,598.36 136,023,598.36
17-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-04-2019 AL 16-04-2019 10,201.77 136,033,800.13

TASA 2.70000
17-ABR-2019 0000767 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,033,800.13 0.00
17-ABR-2019 2341885 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,033,800.13 136,033,800.13
22-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-04-2019 AL 17-04-2019 10,202.54 136,044,002.67

TASA 2.70000
22-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 40,810.16 136,084,812.83
22-ABR-2019 0000818 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,084,812.83 0.00
22-ABR-2019 2341367 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,084,812.83 136,084,812.83
23-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-04-2019 AL 22-04-2019 10,206.34 136,095,019.17

TASA 2.70000
23-ABR-2019 0000857 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,095,019.17 0.00
23-ABR-2019 2341962 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,095,019.17 136,095,019.17
24-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-04-2019 AL 23-04-2019 10,207.13 136,105,226.30

TASA 2.70000
24-ABR-2019 0000853 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,105,226.30 0.00
24-ABR-2019 2341186 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,105,226.30 136,105,226.30
25-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-04-2019 AL 24-04-2019 10,207.89 136,115,434.19

TASA 2.70000
25-ABR-2019 0000853 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,115,434.19 0.00
25-ABR-2019 2341593 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,782,612.92 136,782,612.92
26-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-04-2019 AL 25-04-2019 10,258.70 136,792,871.62

TASA 2.70000
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495034

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ABR-2019 0000861 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,792,871.62 0.00
26-ABR-2019 2341150 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 136,792,871.62 136,792,871.62
29-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-04-2019 AL 26-04-2019 10,259.47 136,803,131.09

TASA 2.70000
29-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 20,518.94 136,823,650.03
29-ABR-2019 0000862 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,823,650.03 0.00
29-ABR-2019 2341530 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 550,259.59 550,259.59
30-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-04-2019 AL 29-04-2019 41.26 550,300.85

TASA 2.70000
30-ABR-2019 0000853 LIQ INVERSION CRECIENTE 550,300.85 0.00
30-ABR-2019 2341192 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 48,959,492.73 48,959,492.73

TOTAL 1,241,834,691.61 1,193,064,972.26 48,959,492.73

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D9EE2C2F-34B0-45DD-BF0B-9E2A57893536

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2019-05-03T11:16:43
2019-05-03T11:16:29
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqXnCUaTAqXkwzoc64KLjEalGbPjcbZ
ZlXZ1JuJdViU;mUCNpsY0ydGvRAi::XZlXZ
zcbRxvWSuvSSyPwuuSuYRSyTSvQSYTQbzcR
XP9pubz1DTUyCSpICVFeH0aLiDcxkMT8NbP
TuYSd4ssj;Aasx;TpxVYEil3u38LFWqcBr8
XFPL8uX0Epzr4ByVS1H9jTzThEdoeMC5S32
pnxc8LxcwXA8ZGgSGYKUDCfTfomIHz81MX8
wSrI4D9S3tWWcwauCzHyWUI0TsGkbIVpc2P
YmMVzpm7uGEl1BKglnt0V2NCn35H4f:F1qP
oGMHkq6Zm1u1XG5YM8v1Mvg5ptVx:alPeSR
SVsSozmqHgYMOhSrWGxCMpxSgOMFh63O:w8
GrZ8kwSe8n2ZV:FTZ8nb4DvrQMvgCLZ8kW0
jxefowvYcNdEe8EdjagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapMp7Yc4m0GQTwnCsojNKEM1TRTHkXiTR
HoYRY78zCxUuDDmAWwWiIUripyIKDPbICm:
kX8MCMB2A1:vncnhaoiOberUE:bgJAF69WP
dkGVU3thAYJkq3Vmk9ZLdzdrdV48t6YIRg8
x7aLrPzD0o7EtH84mhGIO1Zj;4UcbzWfpb2
hIXgKq8FEpQmShP1pvITEj6lcSq6IdILNO0
:XvIotzZTQomMzISJB6POKTMUpFf:JlBCSP
SCSb8j6G0duXS5RCjbZ8;9YZV4MXARjbk;X
Zs:ZNj;s6cZUfY1DxqlJXOgfx4dyE8yrxVP
ucSZTqxMfRSG58OWdtcg4CwdgQL:ianE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
T5mz/BGE/Wb/xLq32GnUBC4SpdzZXxNOgBrqFKNdtR6WsSrdfWzOmOqWg36eQMKkED2D7gmKk1RQ41Wd/gezumivvljWQ/Jg/eVQczYnQE/aZQKwkcPrbFWxTYv4sUVjeK8dMrCNySF0fMqcW
nwYsJj4HG1PDiPe9DXfZgsavZ2o1mSPSvpISxhctry7miXcde1qKeHhhvuLOz1eaKZYkNS3kiZO/kZT6CvLZiTSeAGnemD9FNxWF+uFUu9NoEZQMMYhzhJ5+av0zq++NOKwbGE40lZ+jCZGjH
sLKggpEHQBtlqWz0CGbSSackh0y4z+Xc9xT9aI+t0KEz7JdDeJ0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Zz5Yq9FbrAuYdqsFyduWF8KyZDWvTBZQB28bXBpQtiWR7XmNDRcXQ0GZNqlhBUrK4UdlfSVYjx3a4gHMIVfheFDJhylW3lUDVtiepwHNc0QGvm1MPA9h0MYtCjI59MxNOISLTnudyJU5cEhW8
eEjQz65zGlsISvn4DplGId04X8m0p+1g0IXkog4VzlsMikjP4BbEkjwaMNLvQ190HZl9mpAoBuaA3DyghffxmSSNIYViSjY25h1nfL1V1C95BQQtj+kjvI+A+B8FBizN/qeXUBY8LSZpbBNoX
Lc/sWhoqSf4TARArInWPjidvKk2sbboC4f6S2zngOwh+MR4yk9cg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D9EE2C2F-34B0-45DD-BF0B-9E2A57893536|2019-05-03T11:16:43|T5mz/BGE/Wb/xLq32GnUBC4SpdzZXxNOgBrqFKNdtR6WsSrdfWzOmOqWg36eQMKkED2D7gmKk1RQ41Wd/g
ezumivvljWQ/Jg/eVQczYnQE/aZQKwkcPrbFWxTYv4sUVjeK8dMrCNySF0fMqcWnwYsJj4HG1PDiPe9DXfZgsavZ2o1mSPSvpISxhctry7miXcde1qKeHhhvuLOz1eaKZYkNS3kiZO/kZT6Cv
LZiTSeAGnemD9FNxWF+uFUu9NoEZQMMYhzhJ5+av0zq++NOKwbGE40lZ+jCZGjHsLKggpEHQBtlqWz0CGbSSackh0y4z+Xc9xT9aI+t0KEz7JdDeJ0w==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
A844FE97-A2EF-42EC-872F-4D250ED4493B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2019-05-03T11:11:40
2019-05-03T11:11:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2owF3zq3ENKT1HXOPbmxkaGakbPjcbZ
ZlXZzmiuBV0CpvDKxLy0cT5zvNnic:XZlXZ
zabSPuXyXZyUwTyvuSxQPVQSxPVxPVPzabP
XIypBABhfSD9AjykZ4N:EtXyiYEx3jTaib8
a7RfHfJSLcMEJ2mAPqPIyvtdfyj9ygHJRKP
XyVLapXmhp3YTuHxJVduGTIfJvCoLjCm43Z
LBlRvxkOGXeJok5fkKN9Wp:f3Cspz:MwymP
jJYMEc9Op1lPcDFuueHF4UPWTdzk;nVed28
6Ayfeo:ui2ir4LYR4v5vtobQxsgqX4OjcH8
7Qj9mLpBJ1BVh6RYd7vhjvrRpY5xcFlIBR8
dJocF72aRR5y:DAbuWkoyI6CRcy3DdGcjXX
WhZ8o;s4ynkqVcUqZ8n;SDAYQT;gZkZ8nc8
y2gglnYw1;HWPeMQncRcoEM;k:9ohddma70
wWFL1kWbD44WG9;iWds6MJZbMh3RMokANd:
qCKg5e9lza9H1hs4;ObEue8;IC;rhBWeTZR
gAyMZjBKS3cKD:Ih8HhWGUG2GWegSfFoys8
xeUc9a5lgLf;jyDXGjiUrUHvS:fMldle4:P
vsKLg7zwSLm2tQy4p:o5j1CM;m2WuGWsubZ
wNKRVOMjc2LwfEtDROz:3WZNRqoCe6rzv:X
:hvICGzCCPkjHGFf9UCIYBMjUeafcwLudS8
SCSRj0BXJQGhSlBBjbnVmL7HSXyleAjbuN0
Zs:ZsM;G3cBSZRvEyrlSs:nknlFjpyysYV8
ucSZ0oY7Tgse7mm6nXVOl:bxRqnoE2SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HDR9q/XS37srW3eH8BUE91YziEH0iWnAQAh1xZF2vhyYpRpFX996UyTtq9nt3mZXYo/THaZ+VeASefDcDaG/0u8Dwc4H9tzQHeSL9rNmOiLJYDL5DLdxa4yJA4302+QLdUA5WeNJLzXjpiSrk
uyf/NdGthzf2o46OBx4GirgBHnAvBgVXvtmHa3jUDQlYeLoOK4YHzv7Nt+grwq1FkmByzBo5UwG2LQSMxh73GFEYWtch/8VRMyUGSI2acaQS3LnV4z7g23o0TrmDV3TLfm+gRpE+IPL4MVog2
uc0UL+RaMI3jdtEYkDLhzMukDWWaumsSSXqIfZvF1zuTwjZZDjvw==
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7495034

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL SAT
vgcg9MWEqrLkI+GGOWrwPK3lLxaQKFr7tBfVDXeEGKxjJaloL3kHLAOcOq/HVAGgV7CAUAw2KsBPNLPrM654qa6onjcBRZHZFl4b619sI6wag8E4238tRVcyWz4QQHSejQwhBE8k+okAVB/ij
xJz0pAa1VU6vxVQlckqHlzkNIJPS8MrBxatt5S876QHB0NRN/2IXxVlD7WFrmnDgaIA/6vMvuoG/ZXYiQ7wf0yK8Ml742nG6vIbqUac+N+uGvm+aoKpvTRZZkkUUzM/R++oe6B4DS8PRjry8s
sRdRRHYn0y0rZfTgEmj9VHotEihwSY+hVcPCt6DNciBk+K8s3UUw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A844FE97-A2EF-42EC-872F-4D250ED4493B|2019-05-03T11:11:40|HDR9q/XS37srW3eH8BUE91YziEH0iWnAQAh1xZF2vhyYpRpFX996UyTtq9nt3mZXYo/THaZ+VeASefDcDa
G/0u8Dwc4H9tzQHeSL9rNmOiLJYDL5DLdxa4yJA4302+QLdUA5WeNJLzXjpiSrkuyf/NdGthzf2o46OBx4GirgBHnAvBgVXvtmHa3jUDQlYeLoOK4YHzv7Nt+grwq1FkmByzBo5UwG2LQSMxh
73GFEYWtch/8VRMyUGSI2acaQS3LnV4z7g23o0TrmDV3TLfm+gRpE+IPL4MVog2uc0UL+RaMI3jdtEYkDLhzMukDWWaumsSSXqIfZvF1zuTwjZZDjvw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495035

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0419749503504137609001*
0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0001390

HOJA 1 DE 20

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 4,075,265.51 100.00% 29,690,744.16 100.00% 0.00 25,540.96
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 4,075,266.51 100.00% 29,690,745.16 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 12,673,167.20 SALDO INICIAL 4,075,265.51 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 83,271,042.94 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 57,655,564.29 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 29,690,744.16 COMISIONES COBRADAS 25,540.96

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $4,075,265.51)

Comisiones
25,540.96

Otros Cargos
57,630,023.33

Saldo final
29,690,744.16

Abonos
83,271,042.93

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,075,265.51
01-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000115 747.50 4,074,518.01
01-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000115 119.60 4,074,398.41
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7495035

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2019 0000316 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 220.00 4,074,618.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 161,900.00 4,236,518.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 259,716.00 4,496,234.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR288235 4,876.00 4,501,110.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 5,707.00 4,506,817.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,695.00 4,514,512.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 2,089.00 4,516,601.41
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 15,697.25 4,532,298.66
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 3,728.04 4,536,026.70
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 99,000.00 4,635,026.70
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA316066 62,100.00 4,697,126.70
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA316066 31,119.00 4,728,245.70
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 110,457.01 4,838,702.71
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 148,500.00 4,987,202.71
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 127,487.25 5,114,689.96
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 196,764.03 5,311,453.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 28,768.00 5,340,221.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 260,000.00 5,600,221.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 15,188.00 5,615,409.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 189,233.00 5,804,642.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 153,700.00 5,958,342.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 12,660.00 5,971,002.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 234,000.00 6,205,002.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 181,200.00 6,386,202.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 67,505.00 6,453,707.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,313.00 6,463,020.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,844.00 6,476,864.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 590.00 6,477,454.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 11,080.00 6,488,534.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 76,576.00 6,565,110.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 138.00 6,565,248.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,750.00 6,600,998.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 12,469.00 6,613,467.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 17,557.00 6,631,024.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 33,300.00 6,664,324.99
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 10,053.20 6,674,378.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 100,000.00 6,774,378.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 102,830.00 6,877,208.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 61,731.00 6,938,939.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 35,714.00 6,974,653.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 73,500.00 7,048,153.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 94,000.00 7,142,153.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 85,000.00 7,227,153.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 38,500.00 7,265,653.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 85,000.00 7,350,653.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 161,000.00 7,511,653.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 138,900.00 7,650,553.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 97,957.00 7,748,510.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 698.00 7,749,208.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,756.00 7,757,964.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,058.00 7,767,022.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 3,112.00 7,770,134.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,989.00 7,780,123.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 176,342.00 7,956,465.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 71,070.00 8,027,535.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 127,500.00 8,155,035.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 70,000.00 8,225,035.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 30,700.00 8,255,735.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 183,000.00 8,438,735.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 121,900.00 8,560,635.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 165,300.00 8,725,935.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 90,000.00 8,815,935.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 16,077.00 8,832,012.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLA136289 30,000.00 8,862,012.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 50,750.00 8,912,762.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 3,876.00 8,916,638.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,833.00 8,918,471.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 56,140.00 8,974,611.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 6,237.00 8,980,848.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 20,996.00 9,001,844.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 245.00 9,002,089.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,168.00 9,003,257.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 14,655.00 9,017,912.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 264,427.00 9,282,339.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 8,200.00 9,290,539.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 78,900.00 9,369,439.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 17,733.00 9,387,172.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,055.00 9,409,227.19



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495035

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,776.00 9,443,003.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 30,771.00 9,473,774.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,919.00 9,498,693.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 5,237.00 9,503,930.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 70,413.00 9,574,343.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 9,599,343.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 101,795.00 9,701,138.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 154,548.00 9,855,686.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 131,499.00 9,987,185.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 270,785.00 10,257,970.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 72,257.00 10,330,227.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,065.00 10,336,292.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 13,730.00 10,350,022.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,911.00 10,353,933.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,616.00 10,356,549.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,646.00 10,358,195.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 12,237.00 10,370,432.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,817.00 10,372,249.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,295.00 10,384,544.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,614.00 10,389,158.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,916.00 10,393,074.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,466.00 10,404,540.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,061.00 10,410,601.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,339.00 10,423,940.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,532.00 10,428,472.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,041.00 10,433,513.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 94,500.00 10,528,013.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 20,505.00 10,548,518.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 747.00 10,549,265.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 27,861.00 10,577,126.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,439.00 10,585,565.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,583.00 10,589,148.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,108.00 10,593,256.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 6,459.00 10,599,715.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 20,557.00 10,620,272.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 3,246.00 10,623,518.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,818.00 10,630,336.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 5,535.00 10,635,871.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,191.00 10,638,062.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 434.00 10,638,496.19
01-ABR-2019 0163917 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR88235 76.00 10,638,420.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 21,545.00 10,659,965.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,004.00 10,661,969.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,105.00 10,663,074.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 7,000.00 10,670,074.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 3,160.00 10,673,234.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,802.00 10,676,036.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 9,161.00 10,685,197.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,553.00 10,689,750.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 4,838.00 10,694,588.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 24,431.00 10,719,019.19
01-ABR-2019 4191599 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,719,142.19
01-ABR-2019 4191601 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,719,265.19
01-ABR-2019 4191604 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,719,388.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,657.00 10,725,045.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR288235 2,527.00 10,727,572.19
01-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,088.00 10,735,660.19
01-ABR-2019 0000522 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 10,735,845.19
01-ABR-2019 0000712 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 10,736,010.19
01-ABR-2019 0000727 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 10,736,175.19
01-ABR-2019 7647561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:18 172,852.58 10,563,322.61

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
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7495035

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040140014 TCT0000476475610
REF 0010419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SEMANAL

01-ABR-2019 7647595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:21 5,818.22 10,557,504.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040140014 TCT0000476475950
REF 0010419
CONCEPTO TRASPASO PARA NOMINA SEMANAL

01-ABR-2019 7737297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:32 1,897,618.30 8,659,886.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040140014 TCT0000477372970
REF 0010419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 01 MARZ

01-ABR-2019 2002196 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 8,660,071.09
01-ABR-2019 2002197 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 8,660,256.09
01-ABR-2019 2002198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 8,660,388.09
01-ABR-2019 2002201 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 8,660,520.09
01-ABR-2019 7834318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:16 306,250.00 8,354,270.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040140014 TCT0000478343180
REF 0010419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 01 ABRIL

01-ABR-2019 6869502 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 8,354,455.09
01-ABR-2019 6869506 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 8,354,620.09
01-ABR-2019 6869509 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 8,354,785.09
01-ABR-2019 7921189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:10 16,467.69 8,338,317.40

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040140014 TCT0000479211890
REF 0010419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH 01 ABRIL

01-ABR-2019 9491097 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH 01 ABR 5,292.00 8,333,025.40

02-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000144 936.00 8,332,089.40
02-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000144 149.76 8,331,939.64
02-ABR-2019 1922132 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 8,332,054.64
02-ABR-2019 4364678 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 8,332,177.64
02-ABR-2019 0114989 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 8,332,342.64
02-ABR-2019 1141000 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 8,332,527.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,663.00 8,346,190.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 15,190.00 8,361,380.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,680.00 8,381,060.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 124,000.00 8,505,060.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 30,053.00 8,535,113.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 81,107.00 8,616,220.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 579,037.00 9,195,257.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 106,409.00 9,301,666.64
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 141,496.02 9,443,162.66
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 54,908.00 9,498,070.66
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA316066 27,082.01 9,525,152.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,536.00 9,527,688.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,542.00 9,530,230.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,972.00 9,533,202.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,656.00 9,535,858.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,754.00 9,537,612.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 12,566.00 9,550,178.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 16,256.00 9,566,434.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,774.00 9,568,208.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 27,483.00 9,595,691.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,688.00 9,597,379.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,533.00 9,598,912.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,047.00 9,600,959.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 5,479.00 9,606,438.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 14,502.00 9,620,940.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 58,495.00 9,679,435.67
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02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 1,158.00 9,680,593.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 58,337.00 9,738,930.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 255,000.00 9,993,930.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 96,163.00 10,090,093.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 6,149.00 10,096,242.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 88,447.00 10,184,689.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 238,779.00 10,423,468.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 154,412.00 10,577,880.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 63,840.00 10,641,720.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 150,000.00 10,791,720.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR288235 2,603.00 10,794,323.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,675.00 10,803,998.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,254.00 10,811,252.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,466.00 10,822,718.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,746.00 10,825,464.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 4,502.00 10,829,966.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 8,120.00 10,838,086.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 2,531.00 10,840,617.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 2,877.00 10,843,494.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 4,394.00 10,847,888.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,509.00 10,849,397.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 8,654.00 10,858,051.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,800.00 10,860,851.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 81,580.50 10,942,432.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 2,510.00 10,944,942.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,605.00 10,947,547.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 12,909.00 10,960,456.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,750.00 10,962,206.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,394.00 10,964,600.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 39,183.00 11,003,783.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 74,800.00 11,078,583.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 11,118.00 11,089,701.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,545.00 11,092,246.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,299.00 11,099,545.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 95,192.00 11,194,737.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 338,250.00 11,532,987.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 150,978.00 11,683,965.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 146,588.00 11,830,553.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 39,947.50 11,870,500.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,625.00 11,872,125.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,671.00 11,873,796.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,757.00 11,875,553.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 1,688.00 11,877,241.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,000.00 11,878,241.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,104.00 11,881,345.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 40,722.00 11,922,067.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 868.00 11,922,935.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,365.00 11,924,300.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 490.00 11,924,790.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 5,100.00 11,929,890.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,920.00 11,958,810.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 125.00 11,958,935.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 125.00 11,959,060.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,053.00 11,960,113.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 11,960,265.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 250.00 11,960,515.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 11,960,667.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 394.00 11,961,061.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,030.00 11,962,091.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 337.00 11,962,428.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 836.00 11,963,264.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 500.00 11,963,764.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 11,963,916.67
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02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 125.00 11,964,041.67
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 23,802.50 11,987,844.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 836.00 11,988,680.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,140.00 11,989,820.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 8,837.00 11,998,657.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,292.00 11,999,949.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 894.00 12,000,843.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,250.00 12,003,093.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,750.00 12,004,843.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,520.00 12,006,363.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 97,500.00 12,103,863.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 29,400.00 12,133,263.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 52,300.00 12,185,563.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 45,350.00 12,230,913.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 9,253.00 12,240,166.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 35,000.00 12,275,166.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 5,069.00 12,280,235.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 47,000.00 12,327,235.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 7,678.00 12,334,913.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 31,274.00 12,366,187.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 78,000.00 12,444,187.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,481.00 12,447,668.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 625.00 12,448,293.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 12,448,597.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,456.00 12,452,053.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,964.00 12,454,017.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 12,454,093.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 625.00 12,454,718.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 4,718.00 12,459,436.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 72,500.00 12,531,936.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,784.00 12,533,720.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 715.00 12,534,435.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,000.00 12,536,435.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 896.00 12,537,331.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 12,537,407.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 788.00 12,538,195.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,053.00 12,540,248.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,667.00 12,541,915.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 8,086.00 12,550,001.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 62.00 12,550,063.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,750.00 12,552,813.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 4,104.00 12,556,917.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 6,521.00 12,563,438.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,128.00 12,565,566.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,724.00 12,569,290.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 4,558.00 12,573,848.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,496.00 12,577,344.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 57,700.00 12,635,044.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 12,695,044.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 27,800.00 12,722,844.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 178,223.00 12,901,067.17
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 31,585.30 12,932,652.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 1,178.00 12,933,830.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 81,062.00 13,014,892.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 47,661.00 13,062,553.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 216.00 13,062,769.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 32,800.00 13,095,569.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 44,507.00 13,140,076.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 209,000.00 13,349,076.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 22,965.00 13,372,041.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 258.00 13,372,299.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,544.00 13,375,843.47
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 30,560.50 13,406,403.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 393.00 13,406,796.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 42.00 13,406,838.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 873.00 13,407,711.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 805.00 13,408,516.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 549.00 13,409,065.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 2,084.00 13,411,149.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,984.00 13,453,133.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 68,650.00 13,521,783.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 876.00 13,522,659.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 60,372.00 13,583,031.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 7,601.00 13,590,632.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 13,101.00 13,603,733.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 187,882.00 13,791,615.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 199,644.00 13,991,259.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 181,016.00 14,172,275.97
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02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 34,453.00 14,206,728.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 33,150.00 14,239,878.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 234,774.00 14,474,652.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 96,298.00 14,570,950.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 44,824.00 14,615,774.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,410.00 14,617,184.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 772.00 14,617,956.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 12,705.00 14,630,661.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 58,555.00 14,689,216.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 7,697.00 14,696,913.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 325.00 14,697,238.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 15,329.00 14,712,567.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 33,927.00 14,746,494.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,093.00 14,752,587.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 14,508.00 14,767,095.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 14,040.00 14,781,135.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 782.00 14,781,917.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 423.00 14,782,340.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,300.00 14,791,640.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 7,700.00 14,799,340.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 20,048.00 14,819,388.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 4,620.00 14,824,008.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 87,238.00 14,911,246.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 5,850.00 14,917,096.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 23,033.00 14,940,129.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 26,214.00 14,966,343.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 45,507.00 15,011,850.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 13,408.00 15,025,258.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,682.00 15,029,940.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 47,639.00 15,077,579.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,924.00 15,085,503.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 28,148.00 15,113,651.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 15,678.00 15,129,329.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 74.00 15,129,403.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 175.00 15,129,578.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,412.00 15,133,990.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,584.00 15,138,574.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 7,270.00 15,145,844.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 192.00 15,146,036.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,771.00 15,148,807.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,219.00 15,151,026.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,927.00 15,158,953.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,019.00 15,180,972.97
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 15,416.00 15,196,388.97
02-ABR-2019 8196908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:58:47 221,178.15 14,975,210.82

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040240014 TCT0000481969080
REF 0020419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA HONORARIOS

02-ABR-2019 7954966 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 14,975,395.82
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,490.00 14,980,885.82
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,822.00 14,985,707.82
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 5,630.00 14,991,337.82
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO KIOSKOKN12 519.00 14,991,856.82
02-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 11,930.00 15,003,786.82
02-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLA244659 27,000.00 14,976,786.82
02-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 14,976,710.10
02-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 14,976,697.83
02-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 38,500.00 14,938,197.83
02-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 14,938,121.11
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02-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 14,938,108.84
02-ABR-2019 6777164 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 14,938,478.84
02-ABR-2019 7544232 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 14,938,643.84
02-ABR-2019 7544235 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 14,939,013.84
02-ABR-2019 6777440 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 14,939,198.84
02-ABR-2019 7544434 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 14,939,383.84
02-ABR-2019 7544435 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 14,939,568.84
02-ABR-2019 7544436 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 14,939,733.84
02-ABR-2019 7544438 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 14,939,898.84
03-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000229 1,488.50 14,938,410.34
03-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000229 238.16 14,938,172.18
03-ABR-2019 0000422 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 14,938,337.18
03-ABR-2019 0000429 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 14,938,707.18
03-ABR-2019 8187532 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 14,938,830.18
03-ABR-2019 8187544 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 14,938,953.18
03-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLA136289 20,000.00 14,918,953.18
03-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 14,918,876.46
03-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 14,918,864.19
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 18,516.00 14,937,380.19
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 20,122.00 14,957,502.19
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 22,709.00 14,980,211.19
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 66,200.00 15,046,411.19
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 5,278.10 15,051,689.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 10,240.00 15,061,929.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 17,700.00 15,079,629.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 52,100.00 15,131,729.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 70,000.00 15,201,729.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 42,043.00 15,243,772.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 78,638.00 15,322,410.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLA244659 27,000.00 15,349,410.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 64,350.00 15,413,760.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 15,473,760.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 27,698.00 15,501,458.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,500.00 15,567,958.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 142,700.00 15,710,658.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 79,800.00 15,790,458.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 169,500.00 15,959,958.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,614.00 15,972,572.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 22,083.00 15,994,655.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,888.00 16,007,543.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 214,685.00 16,222,228.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 627.00 16,222,855.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,021.00 16,223,876.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 52,000.00 16,275,876.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 138,810.00 16,414,686.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 11,648.00 16,426,334.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 2,803.00 16,429,137.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 128,650.00 16,557,787.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 270,000.00 16,827,787.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 112,100.00 16,939,887.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 173,800.00 17,113,687.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,690.00 17,115,377.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 133,300.00 17,248,677.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 200,400.00 17,449,077.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 207,000.00 17,656,077.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 233,500.00 17,889,577.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA316066 185,300.00 18,074,877.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 280.00 18,075,157.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 55,658.00 18,130,815.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 327,800.00 18,458,615.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 501,000.00 18,959,615.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 39,636.00 18,999,251.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 19,128.00 19,018,379.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,471.00 19,026,850.29
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 8,748.50 19,035,598.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 21,810.00 19,057,408.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 859.00 19,058,267.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,660.00 19,067,927.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 241,556.00 19,309,483.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 210,385.00 19,519,868.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 49,255.00 19,569,123.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 40,609.00 19,609,732.79
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 292,103.01 19,901,835.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 216,300.00 20,118,135.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 217,700.00 20,335,835.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 156,300.00 20,492,135.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,237.00 20,499,372.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 198,770.00 20,698,142.80
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 5 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,190.00 20,702,332.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,136.00 20,708,468.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 3,252.00 20,711,720.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 30,031.00 20,741,751.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,029.00 20,743,780.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,130.00 20,745,910.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 75,723.00 20,821,633.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,956.00 20,823,589.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 16,605.00 20,840,194.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 258.00 20,840,452.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,455.00 20,844,907.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 5,135.00 20,850,042.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 6,403.00 20,856,445.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 131,667.00 20,988,112.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 165,001.00 21,153,113.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 120,515.00 21,273,628.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 52,652.00 21,326,280.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 109,466.00 21,435,746.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 52,543.00 21,488,289.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,578.00 21,500,867.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,538.00 21,505,405.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,741.00 21,507,146.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 26,625.00 21,533,771.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,456.00 21,536,227.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,231.00 21,542,458.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 12,447.00 21,554,905.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,292.00 21,556,197.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,706.00 21,557,903.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 27,954.00 21,585,857.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,010.00 21,612,867.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,554.00 21,623,421.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,376.00 21,633,797.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 65,997.00 21,699,794.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 11,505.00 21,711,299.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 21,932.00 21,733,231.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,121.00 21,745,352.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,969.00 21,751,321.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 30,078.00 21,781,399.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,172.00 21,782,571.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 118,267.00 21,900,838.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 99,769.00 22,000,607.80
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 162,108.04 22,162,715.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 162,332.00 22,325,047.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 73,337.00 22,398,384.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 2,790.00 22,401,174.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,761.00 22,406,935.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 30,114.00 22,437,049.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 28,633.00 22,465,682.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 21,870.00 22,487,552.84
03-ABR-2019 0164024 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R3OBLATOS334775 380.00 22,487,932.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 38,255.00 22,526,187.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,830.00 22,528,017.84
03-ABR-2019 0164001 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLA244659 2,000.00 22,526,017.84
03-ABR-2019 0164000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ9 200.00 22,525,817.84
03-ABR-2019 8017607 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 22,526,002.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 7,490.00 22,533,492.84
03-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 997.00 22,534,489.84
03-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 22,509,489.84
03-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 22,509,413.12
03-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 22,509,400.85
03-ABR-2019 8187756 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 22,509,523.85
03-ABR-2019 8187757 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 22,509,646.85
03-ABR-2019 8187758 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 22,509,769.85
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03-ABR-2019 1141961 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 22,509,954.85
03-ABR-2019 1141964 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 22,510,139.85
03-ABR-2019 8906152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:39 4,927,959.41 17,582,180.44

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040340014 TCT0000489061520
REF 0030419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 03 ABR

04-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000123 799.50 17,581,380.94
04-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000123 127.92 17,581,253.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 24,618.00 17,605,871.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 15,215.00 17,621,086.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 94,500.00 17,715,586.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 53,439.00 17,769,025.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 38,500.00 17,807,525.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,674.00 17,809,199.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 8,976.00 17,818,175.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 19,671.00 17,837,846.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 5,950.00 17,843,796.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 438.00 17,844,234.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 24,617.00 17,868,851.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 21,156.00 17,890,007.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 114,669.00 18,004,676.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,391.00 18,012,067.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,455.00 18,014,522.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,089.00 18,018,611.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,614.00 18,020,225.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,820.00 18,024,045.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 7,787.00 18,031,832.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,387.00 18,034,219.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 83,424.00 18,117,643.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 197,900.00 18,315,543.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 223,782.00 18,539,325.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 77,930.00 18,617,255.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,317.00 18,623,572.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 13,899.00 18,637,471.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 39,380.00 18,676,851.02
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 113,752.10 18,790,603.12
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 32,931.00 18,823,534.12
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 185,948.00 19,009,482.12
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 228,703.00 19,238,185.12
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 5,501.00 19,243,686.12
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,740.00 19,250,426.12
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 128,318.01 19,378,744.13
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 14,158.00 19,392,902.13
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,773.00 19,404,675.13
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 18,060.54 19,422,735.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 5,173.00 19,427,908.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 232,700.00 19,660,608.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,400.00 19,666,008.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 180,600.00 19,846,608.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 191,900.00 20,038,508.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 6,916.00 20,045,424.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 137,500.00 20,182,924.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,031.00 20,186,955.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 17,621.00 20,204,576.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 17,430.00 20,222,006.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,114.00 20,231,120.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,868.00 20,233,988.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 27,498.00 20,261,486.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,364.00 20,275,850.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,180.00 20,277,030.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 49,013.00 20,326,043.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 20,721.00 20,346,764.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 31,096.00 20,377,860.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 12,133.00 20,389,993.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 114,506.00 20,504,499.67
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 45,338.02 20,549,837.69
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 41,709.02 20,591,546.71
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 42,436.00 20,633,982.71
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 432,200.00 21,066,182.71
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 255,250.00 21,321,432.71
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 108,431.00 21,429,863.71
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 119,977.00 21,549,840.71
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 6,008.03 21,555,848.74
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 6,070.02 21,561,918.76
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04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 227,717.00 21,789,635.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 1,389.00 21,791,024.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 111,800.00 21,902,824.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 144,900.00 22,047,724.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 208,000.00 22,255,724.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 26,923.00 22,282,647.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 56,812.00 22,339,459.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,479.00 22,345,938.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,617.00 22,358,555.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 2,214.00 22,360,769.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 161,400.00 22,522,169.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 160,657.00 22,682,826.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 149,046.00 22,831,872.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 15,146.00 22,847,018.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 51,338.00 22,898,356.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 58,400.00 22,956,756.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 101,500.00 23,058,256.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,500.00 23,125,756.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 102,700.00 23,228,456.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,500.00 23,284,956.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 23,344,956.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 200,000.00 23,544,956.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 5,808.00 23,550,764.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 90,774.00 23,641,538.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 10,245.00 23,651,783.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,488.00 23,654,271.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 10,450.00 23,664,721.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 220,902.00 23,885,623.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 74,545.00 23,960,168.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,753.00 23,968,921.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 1,508.00 23,970,429.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 122,551.00 24,092,980.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 39,542.00 24,132,522.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 24,192,522.76
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,839.50 24,204,362.26
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 28,922.00 24,233,284.26
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 136,650.00 24,369,934.26
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 139,800.00 24,509,734.26
04-ABR-2019 0164051 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 55.00 24,509,679.26
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,717.00 24,517,396.26
04-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,893.00 24,521,289.26
04-ABR-2019 8273505 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 24,521,412.26
04-ABR-2019 3306785 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 24,521,597.26
04-ABR-2019 3306778 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 24,521,782.26
04-ABR-2019 8188185 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 24,521,905.26
04-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLA318497 25,500.00 24,496,405.26
04-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 24,496,328.54
04-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 24,496,316.27
04-ABR-2019 9964711 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 24,496,501.27
04-ABR-2019 0000339 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 24,496,686.27
04-ABR-2019 0000346 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 24,496,871.27
04-ABR-2019 0000352 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 24,497,036.27
04-ABR-2019 6778920 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 24,497,221.27
04-ABR-2019 8273647 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 24,497,344.27
04-ABR-2019 9411049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 23,994,495.52 502,848.75

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040440014 TCT0000494110490
REF 0040419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 04 ABR

04-ABR-2019 0707863 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 502,971.75

mhernandezm
Cuadro de Texto
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-ABR-2019 8335891 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 503,094.75
05-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000118 1,652.00 501,442.75
05-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000118 264.32 501,178.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 89,229.00 590,407.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 19,603.00 610,010.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,232.00 622,242.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 29,161.00 651,403.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,173.00 654,576.43
05-ABR-2019 0164065 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100.00 654,676.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,898.00 656,574.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 38,678.00 695,252.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 22,940.00 718,192.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 90,444.00 808,636.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 47,005.00 855,641.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 850.00 856,491.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 39,959.00 896,450.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,845.00 898,295.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 188,357.00 1,086,652.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,325.00 1,091,977.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,404.00 1,119,381.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 178.00 1,119,559.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,451.00 1,128,010.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,548.00 1,136,558.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 33,000.00 1,169,558.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,789.00 1,176,347.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,350.00 1,248,697.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 8,050.00 1,256,747.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,471.00 1,261,218.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 4,917.00 1,266,135.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 121,100.00 1,387,235.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 180,000.00 1,567,235.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 156,300.00 1,723,535.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,501.00 1,731,036.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 1,756,036.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,074.00 1,758,110.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 13,969.00 1,772,079.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,810.00 1,778,889.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 6,862.00 1,785,751.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 59,231.00 1,844,982.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 63,500.00 1,908,482.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 15,710.00 1,924,192.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 7,272.00 1,931,464.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,387.00 1,937,851.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 106,478.00 2,044,329.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 49,724.06 2,094,053.49
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 126,808.00 2,220,861.49
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 171,529.51 2,392,391.00
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 106,927.00 2,499,318.00
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 73,439.41 2,572,757.41
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 88,078.00 2,660,835.41
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 199,555.02 2,860,390.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 98,216.00 2,958,606.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 2,276.00 2,960,882.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLA244659 2,000.00 2,962,882.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 848.00 2,963,730.43
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 450.40 2,964,180.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 19,450.00 2,983,630.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLA318497 25,500.00 3,009,130.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 14,976.00 3,024,106.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,055.00 3,030,161.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 4,879.00 3,035,040.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 209,000.00 3,244,040.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 5,008.00 3,249,048.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,779.00 3,250,827.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,242.00 3,252,069.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 168,750.00 3,420,819.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 7,597.00 3,428,416.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 26,850.00 3,455,266.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 15,286.00 3,470,552.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 7,583.00 3,478,135.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLA136289 20,000.00 3,498,135.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 80,573.00 3,578,708.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,855.00 3,582,563.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 121,956.00 3,704,519.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 34,376.00 3,738,895.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 35,125.00 3,774,020.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,000.00 3,809,020.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,000.00 3,859,020.83
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05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 63,000.00 3,922,020.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 37,400.00 3,959,420.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 78,900.00 4,038,320.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 114,000.00 4,152,320.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 63,000.00 4,215,320.83
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 67,367.50 4,282,688.33
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 8,909.40 4,291,597.73
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 18,204.66 4,309,802.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 72,100.00 4,381,902.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 10,860.00 4,392,762.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 55,000.00 4,447,762.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 69,325.00 4,517,087.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 23,509.00 4,540,596.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 9,035.00 4,549,631.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 124,427.00 4,674,058.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 18,620.00 4,692,678.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 10,023.00 4,702,701.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 22,319.00 4,725,020.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 96,924.00 4,821,944.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,672.00 4,826,616.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,786.00 4,833,402.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 13,884.00 4,847,286.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 3,079.00 4,850,365.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,330.00 4,856,695.39
05-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 8,741.00 4,865,436.39
05-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 4,840,436.39
05-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 4,840,359.67
05-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 4,840,347.40
05-ABR-2019 8189047 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 4,840,470.40
05-ABR-2019 9991420 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 4,840,593.40
05-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLA136289 30,000.00 4,810,593.40
05-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 4,810,516.68
05-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 4,810,504.41
05-ABR-2019 8189190 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.01 4,810,627.42
05-ABR-2019 8611912 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 4,810,812.42
05-ABR-2019 8189364 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 4,810,935.42
05-ABR-2019 0803999 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 69,826.00 4,880,761.42
05-ABR-2019 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLA136289 700.00 4,881,461.42
08-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000105 1,470.00 4,879,991.42
08-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000105 235.20 4,879,756.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 89,000.00 4,968,756.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,442.00 4,976,198.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 3,888.00 4,980,086.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,950.00 4,988,036.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 15,654.00 5,003,690.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 15,996.00 5,019,686.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 27,820.00 5,047,506.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 10,170.00 5,057,676.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 177,500.00 5,235,176.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,580.00 5,243,756.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 35,600.00 5,279,356.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,000.00 5,329,356.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,500.00 5,383,856.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 32,450.00 5,416,306.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 129,000.00 5,545,306.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,500.00 5,614,806.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 75,895.00 5,690,701.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 100,000.00 5,790,701.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 1,316.00 5,792,017.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 54,933.00 5,846,950.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 13,488.00 5,860,438.22
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 28,042.10 5,888,480.32
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 47,916.00 5,936,396.32
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08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 56,470.00 5,992,866.32
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 83,400.00 6,076,266.32
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 54,853.00 6,131,119.32
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 13,960.20 6,145,079.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 62,580.00 6,207,659.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 17,560.00 6,225,219.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,196.00 6,226,415.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 38,173.00 6,264,588.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 4,910.00 6,269,498.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,980.00 6,274,478.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 69,266.00 6,343,744.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,239.00 6,349,983.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 193,957.00 6,543,940.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 24.00 6,543,964.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 86,007.00 6,629,971.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 135,240.00 6,765,211.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 20,260.00 6,785,471.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 135,584.00 6,921,055.52
08-ABR-2019 0164095 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R1CENTROG6 50.00 6,921,105.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 1,797.00 6,922,902.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,613.00 6,927,515.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 10,826.00 6,938,341.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 39,622.00 6,977,963.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 4,548.00 6,982,511.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 14,162.00 6,996,673.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 12,302.00 7,008,975.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,591.00 7,050,566.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 30,579.00 7,081,145.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,255.00 7,084,400.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,318.00 7,090,718.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,241.00 7,102,959.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 19,298.00 7,122,257.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 16,684.00 7,138,941.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 269.00 7,139,210.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 2,672.00 7,141,882.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,581.00 7,145,463.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 19,402.00 7,164,865.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 5,002.00 7,169,867.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 45,228.00 7,215,095.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 73,427.00 7,288,522.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 125,117.00 7,413,639.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 125,840.00 7,539,479.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 95,741.00 7,635,220.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 14,102.00 7,649,322.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,500.00 7,666,822.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 118,182.00 7,785,004.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 170,204.00 7,955,208.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 12,460.00 7,967,668.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,689.00 7,984,357.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 89,617.00 8,073,974.52
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 160,025.13 8,233,999.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 205,900.00 8,439,899.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 324,000.00 8,763,899.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 48,515.00 8,812,414.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 18,069.00 8,830,483.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,004.00 8,833,487.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,833.00 8,843,320.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,315.00 8,846,635.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,175.00 8,856,810.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,470.00 8,863,280.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 39,562.00 8,902,842.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 8,267.00 8,911,109.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 15,375.00 8,926,484.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 664.00 8,927,148.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 5,787.00 8,932,935.65
08-ABR-2019 0164093 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 30.00 8,932,905.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,166.00 8,942,071.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 32,911.00 8,974,982.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 6,076.00 8,981,058.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 7,451.00 8,988,509.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,000.00 8,996,509.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,247.00 9,000,756.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,376.00 9,005,132.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 16,724.00 9,021,856.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 7,756.00 9,029,612.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,505.00 9,034,117.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA7 238.00 9,034,355.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA7 4,641.00 9,038,996.65
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,373.00 9,047,369.65
08-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 3,895.00 9,051,264.65
08-ABR-2019 2359995 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 9,051,449.65
08-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 38,500.00 9,012,949.65
08-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 9,012,872.93
08-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 9,012,860.66
08-ABR-2019 0224456 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 9,013,045.66
08-ABR-2019 0224457 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 9,013,210.66
08-ABR-2019 0818167 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 9,013,333.66
08-ABR-2019 0818169 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 9,013,456.66
08-ABR-2019 6369706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:07 8,500,000.00 513,456.66

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019040840014 TCT0000463697060
REF 0080419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

08-ABR-2019 6656336 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 513,641.66
08-ABR-2019 8038524 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 513,826.66
08-ABR-2019 0000290 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 514,011.66
09-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000109 1,526.00 512,485.66
09-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000109 244.16 512,241.50
09-ABR-2019 0818605 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 512,364.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 109,747.00 622,111.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 2,244.00 624,355.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 60,628.00 684,983.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,443.00 687,426.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 169,545.00 856,971.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 7,850.00 864,821.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 5,700.00 870,521.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,485.00 881,006.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 131.00 881,137.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 98,185.00 979,322.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 915,500.00 1,894,822.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 131,000.00 2,025,822.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 74,527.00 2,100,349.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,357.00 2,105,706.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,421.00 2,107,127.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,236.00 2,109,363.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 24,659.00 2,134,022.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,876.00 2,135,898.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,707.00 2,138,605.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 59,482.00 2,198,087.50
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 20,933.01 2,219,020.51
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 7,388.19 2,226,408.70
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 124,488.00 2,350,896.70
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 96,595.03 2,447,491.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,279.00 2,449,770.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 94,851.00 2,544,621.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 1,568.00 2,546,189.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 2,255.00 2,548,444.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 29,628.00 2,578,072.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,706.00 2,581,778.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,788.00 2,583,566.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,231.00 2,585,797.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,360.00 2,595,157.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,275.00 2,597,432.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,084.00 2,603,516.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 41,768.00 2,645,284.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 173,056.00 2,818,340.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 191,061.00 3,009,401.73
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 47,727.03 3,057,128.76
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09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 47,006.00 3,104,134.76
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,983.00 3,142,117.76
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 193,436.00 3,335,553.76
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,377.00 3,350,930.76
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 44,336.50 3,395,267.26
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 111,523.00 3,506,790.26
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 61,386.00 3,568,176.26
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 34,834.00 3,603,010.26
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 26,097.00 3,629,107.26
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 38,956.40 3,668,063.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 11,890.00 3,679,953.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 14,317.00 3,694,270.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 11,934.00 3,706,204.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 40.00 3,706,244.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,048.00 3,707,292.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 4,638.00 3,711,930.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 32,300.00 3,744,230.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 18,501.00 3,762,731.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 64,000.00 3,826,731.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 100,500.00 3,927,231.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 62,366.00 3,989,597.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 111,822.00 4,101,419.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 41,800.00 4,143,219.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 29,500.00 4,172,719.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 60,654.00 4,233,373.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 39,000.00 4,272,373.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 84,555.00 4,356,928.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 105,200.00 4,462,128.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 124,787.00 4,586,915.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 8,123.00 4,595,038.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,810.00 4,596,848.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,349.00 4,610,197.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 291,001.00 4,901,198.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 9,613.00 4,910,811.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 80.00 4,910,891.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,610.00 4,912,501.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 24,585.00 4,937,086.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 1,878.00 4,938,964.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,853.00 4,941,817.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 64,851.00 5,006,668.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 40,923.00 5,047,591.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 30,050.00 5,077,641.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,833.00 5,090,474.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 26,004.00 5,116,478.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,304.00 5,117,782.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 10,296.00 5,128,078.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 164,723.00 5,292,801.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 21,865.00 5,314,666.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 5,404.00 5,320,070.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 50,578.00 5,370,648.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 15,119.00 5,385,767.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 89,330.00 5,475,097.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 51,499.00 5,526,596.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 542.00 5,527,138.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 38,500.00 5,565,638.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 5,800.00 5,571,438.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,486.00 5,578,924.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,802.00 5,595,726.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 127.00 5,595,853.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,781.00 5,605,634.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,154.00 5,607,788.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,815.00 5,609,603.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 3,506.00 5,613,109.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 634.00 5,613,743.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 39,642.00 5,653,385.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 798.00 5,654,183.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 52,762.00 5,706,945.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,597.00 5,716,542.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,846.00 5,719,388.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,820.00 5,728,208.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,394.00 5,730,602.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,171.00 5,733,773.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 7,255.00 5,741,028.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 3,969.00 5,744,997.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,597.00 5,746,594.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 4,320.00 5,750,914.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,205.00 5,757,119.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,730.00 5,758,849.66
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 9 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 7,225.00 5,766,074.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,899.00 5,767,973.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 5,337.00 5,773,310.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,721.00 5,775,031.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 29,375.00 5,804,406.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,587.00 5,806,993.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 15,461.00 5,822,454.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 23,731.00 5,846,185.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,702.00 5,869,887.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 75,000.00 5,944,887.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 28,287.00 5,973,174.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 28,171.00 6,001,345.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 11,987.00 6,013,332.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 23,070.00 6,036,402.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,177.00 6,040,579.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 9,825.00 6,050,404.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,066.00 6,057,470.66
09-ABR-2019 0164151 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 500.00 6,056,970.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,007.00 6,064,977.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 8,905.00 6,073,882.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 31,642.00 6,105,524.66
09-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,695.00 6,109,219.66
09-ABR-2019 0818696 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CULTSANDIEGO 123.00 6,109,342.66
09-ABR-2019 8125754 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 6,109,465.66
09-ABR-2019 7042952 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 6,109,650.66
09-ABR-2019 7042960 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 6,109,835.66
09-ABR-2019 7042964 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 6,110,000.66
09-ABR-2019 7042965 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 6,110,165.66
09-ABR-2019 0818995 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 6,110,288.66
10-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000146 2,044.00 6,108,244.66
10-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000146 327.04 6,107,917.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,909.00 6,116,826.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,760.00 6,124,586.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 51,369.00 6,175,955.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 629.00 6,176,584.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 11,772.00 6,188,356.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLA136289 29,300.00 6,217,656.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 80,949.00 6,298,605.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 142,541.00 6,441,146.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 117,322.00 6,558,468.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 155,000.00 6,713,468.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 74,100.00 6,787,568.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 10,194.00 6,797,762.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 90,500.00 6,888,262.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 90,500.00 6,978,762.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 148,300.00 7,127,062.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 192,500.00 7,319,562.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 52,800.00 7,372,362.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,000.00 7,422,362.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,357.00 7,431,719.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 14,698.00 7,446,417.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 8,438.00 7,454,855.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 5,492.00 7,460,347.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,858.00 7,471,205.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 14,065.00 7,485,270.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,640.00 7,487,910.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 6,046.00 7,493,956.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 4,029.00 7,497,985.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,655.00 7,500,640.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 131,200.00 7,631,840.62
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 81,762.68 7,713,603.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 28,222.00 7,741,825.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 204,500.00 7,946,325.30
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10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 7,870.00 7,954,195.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 50,130.00 8,004,325.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 43,900.00 8,048,225.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 25,728.00 8,073,953.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 18,126.00 8,092,079.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 47,385.00 8,139,464.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 226,743.00 8,366,207.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 60,000.00 8,426,207.30
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 13,554.50 8,439,761.80
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 36,919.10 8,476,680.90
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,769.00 8,489,449.90
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 42,231.00 8,531,680.90
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 46,000.00 8,577,680.90
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 11,525.00 8,589,205.90
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 75,205.10 8,664,411.00
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,863.00 8,715,274.00
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 110,200.02 8,825,474.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,539.00 8,832,013.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,474.00 8,835,487.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 142.00 8,835,629.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 51,981.00 8,887,610.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,211.00 8,892,821.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,166.00 8,895,987.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,315.00 8,898,302.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,323.00 8,899,625.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,352.00 8,900,977.02
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 5,046.10 8,906,023.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 4,305.00 8,910,328.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,496.00 8,912,824.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,297.00 8,914,121.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,675.00 8,915,796.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 340,100.00 9,255,896.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 633.00 9,256,529.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 119,566.00 9,376,095.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 65,910.00 9,442,005.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 10,019.00 9,452,024.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 10,947.00 9,462,971.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 3,266.00 9,466,237.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 8,148.00 9,474,385.12
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,936.03 9,477,321.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 13,691.00 9,491,012.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 46,250.00 9,537,262.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 32,602.00 9,569,864.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 14,317.00 9,584,181.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,097.00 9,604,278.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 8,750.00 9,613,028.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 10,851.00 9,623,879.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,990.00 9,647,869.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 14,742.00 9,662,611.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,982.00 9,665,593.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,661.00 9,673,254.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,852.00 9,680,106.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 21,458.00 9,701,564.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 44,770.00 9,746,334.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 98,690.00 9,845,024.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 19,682.00 9,864,706.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 156,080.00 10,020,786.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,583.00 10,034,369.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 73,500.00 10,107,869.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 25,452.00 10,133,321.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 17,025.00 10,150,346.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,828.00 10,160,174.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 81,739.00 10,241,913.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 11,203.00 10,253,116.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,018.00 10,257,134.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,127.00 10,262,261.15
10-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,336.00 10,268,597.15
10-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 10,243,597.15
10-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,243,520.43
10-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,243,508.16
10-ABR-2019 6773376 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,243,631.16
10-ABR-2019 2241658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 218.00 10,243,849.16
10-ABR-2019 2241659 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 218.00 10,244,067.16
10-ABR-2019 2241660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 10,244,182.16
10-ABR-2019 2241661 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 10,244,297.16
10-ABR-2019 2241662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA280 115.00 10,244,412.16
10-ABR-2019 2241664 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 10,244,527.16
10-ABR-2019 2241665 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 10,244,642.16
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10-ABR-2019 2241666 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 10,244,757.16
10-ABR-2019 2241668 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 115.00 10,244,872.16
11-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000109 1,526.00 10,243,346.16
11-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000109 244.16 10,243,102.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 7,100.00 10,250,202.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,842.00 10,265,044.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 32,543.00 10,297,587.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 13,696.00 10,311,283.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 62,829.00 10,374,112.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,666.00 10,379,778.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 68,040.00 10,447,818.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 79,486.00 10,527,304.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 69,621.00 10,596,925.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 88,159.00 10,685,084.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 79,569.00 10,764,653.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 10,258.00 10,774,911.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 21,497.00 10,796,408.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 1,592.00 10,798,000.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,223.00 10,810,223.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 779.00 10,811,002.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,788.00 10,816,790.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,280.00 10,821,070.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,028.00 10,828,098.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 5,258.00 10,833,356.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 12,636.00 10,845,992.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,025.00 10,852,017.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,591.00 10,857,608.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,732.00 10,863,340.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 23,665.00 10,887,005.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 141,858.00 11,028,863.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 80,616.00 11,109,479.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,223.00 11,116,702.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 22,587.00 11,139,289.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 15,043.00 11,154,332.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,786.00 11,161,118.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,822.00 11,167,940.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,549.00 11,177,489.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 2,147.00 11,179,636.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 3,435.00 11,183,071.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 2,234.00 11,185,305.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 126,300.00 11,311,605.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 123,500.00 11,435,105.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,448.00 11,437,553.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,374.00 11,440,927.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,770.00 11,444,697.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 17,296.00 11,461,993.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,141.00 11,470,134.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,235.00 11,477,369.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 93,540.00 11,570,909.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 19,684.00 11,590,593.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 120,141.00 11,710,734.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 56,868.00 11,767,602.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 17,452.00 11,785,054.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 11,810,054.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,872.00 11,816,926.00
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 45,156.37 11,862,082.37
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,798.00 11,863,880.37
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,575.00 11,881,455.37
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,069.00 11,890,524.37
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 98,068.00 11,988,592.37
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 26,305.50 12,014,897.87
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 8,043.00 12,022,940.87
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 20,026.00 12,042,966.87
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11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 26,028.00 12,068,994.87
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 81,025.10 12,150,019.97
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 46,000.00 12,196,019.97
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 58,601.60 12,254,621.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 40,950.00 12,295,571.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,969.00 12,305,540.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 98,300.00 12,403,840.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,523.00 12,443,363.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 93,000.00 12,536,363.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 85,000.00 12,621,363.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 57,850.00 12,679,213.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 190,500.00 12,869,713.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 3,470.00 12,873,183.57
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 3,610.69 12,876,794.26
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 6,563.03 12,883,357.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 2,818.00 12,886,175.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 3,294.00 12,889,469.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 186,100.00 13,075,569.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 2,522.00 13,078,091.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 137,100.00 13,215,191.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 4,534.00 13,219,725.29
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 17,307.20 13,237,032.49
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 23,192.03 13,260,224.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 260,900.00 13,521,124.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 183,500.00 13,704,624.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 170,500.00 13,875,124.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,946.00 13,880,070.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 64,143.00 13,944,213.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,525.00 13,949,738.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,474.00 13,955,212.52
11-ABR-2019 6534145 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 13,955,397.52
11-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,030.00 13,957,427.52
11-ABR-2019 8572376 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 13,957,550.52
11-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLA136289 20,000.00 13,937,550.52
11-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 13,937,473.80
11-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 13,937,461.53
11-ABR-2019 0000861 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 115.00 13,937,576.53
11-ABR-2019 8416460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:39 580,303.46 13,357,273.07

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041140014 TCT0000484164600
REF 0110419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

11-ABR-2019 8843437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 11 5,643.20 13,351,629.87
ABR

11-ABR-2019 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLA136289 80.00 13,351,709.87
11-ABR-2019 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLA136289 10.00 13,351,719.87
11-ABR-2019 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 130.00 13,351,849.87
12-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,302.00 13,350,547.87
12-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 208.32 13,350,339.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,466.00 13,355,805.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 261.00 13,356,066.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,678.00 13,358,744.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,347.00 13,373,091.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 42,411.00 13,415,502.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 73,912.00 13,489,414.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 22,690.00 13,512,104.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 19,400.00 13,531,504.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 79,842.00 13,611,346.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 81,966.00 13,693,312.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 87,382.00 13,780,694.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 104,249.00 13,884,943.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,927.00 13,887,870.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,556.00 13,910,426.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,553.00 13,913,979.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,407.00 13,917,386.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 822.00 13,918,208.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,937.00 13,920,145.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,419.00 13,925,564.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 6,243.00 13,931,807.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 410.00 13,932,217.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 14,854.00 13,947,071.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,146.00 13,964,217.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 117,000.00 14,081,217.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 17,955.00 14,099,172.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100,000.00 14,199,172.55
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12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 16,004.00 14,215,176.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,774.00 14,219,950.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,386.00 14,232,336.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 257.00 14,232,593.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,053.00 14,234,646.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 18,990.00 14,253,636.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 10,061.00 14,263,697.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 13,048.00 14,276,745.55
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 148,948.50 14,425,694.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 2,026.00 14,427,720.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 2,673.00 14,430,393.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 5,020.00 14,435,413.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,700.00 14,442,113.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,575.00 14,443,688.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,432.00 14,453,120.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 66,469.00 14,519,589.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 136,870.00 14,656,459.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 133,380.00 14,789,839.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 260,500.00 15,050,339.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 85,000.00 15,135,339.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 14,982.00 15,150,321.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 49,030.00 15,199,351.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 57,784.00 15,257,135.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 69,299.00 15,326,434.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,556.00 15,331,990.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 292,500.00 15,624,490.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 151,000.00 15,775,490.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 177,000.00 15,952,490.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 180,600.00 16,133,090.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 261,900.00 16,394,990.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,817.00 16,398,807.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,836.00 16,402,643.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 13,605.00 16,416,248.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,423.00 16,419,671.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,109.00 16,422,780.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 3,348.00 16,426,128.05
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 5,085.44 16,431,213.49
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,771.00 16,485,984.49
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 758.38 16,486,742.87
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 46,585.01 16,533,327.88
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,325.00 16,537,652.88
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,856.00 16,544,508.88
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,534.00 16,551,042.88
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 26,860.02 16,577,902.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,935.00 16,583,837.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,484.00 16,596,321.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,934.00 16,608,255.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 6,540.00 16,614,795.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 78,879.00 16,693,674.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 152,872.00 16,846,546.90
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 20,947.50 16,867,494.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 3,462.00 16,870,956.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 78,595.00 16,949,551.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 80,048.00 17,029,599.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,743.00 17,050,342.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 17,110,342.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 34,500.00 17,144,842.40
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 56,418.10 17,201,260.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 18,333.00 17,219,593.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 43,686.00 17,263,279.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 23,119.00 17,286,398.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 17,286,778.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 17,286,854.50
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12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 17,286,930.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 17,287,158.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 456.00 17,287,614.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 17,287,766.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,476.00 17,291,242.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 859.00 17,292,101.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 12,313.00 17,304,414.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,486.00 17,307,900.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 36.00 17,307,936.50
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 17,877.50 17,325,814.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 69,200.00 17,395,014.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 100,581.00 17,495,595.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 1,980.00 17,497,575.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 17,497,803.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 9,110.00 17,506,913.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,397.00 17,509,310.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 512.00 17,509,822.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,424.00 17,512,246.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 5,574.00 17,517,820.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,198.00 17,520,018.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,729.00 17,522,747.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 17,523,051.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 17,523,355.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 288.00 17,523,643.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 850.00 17,524,493.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 5,407.00 17,529,900.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,258.00 17,531,158.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 532.00 17,531,690.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,140.00 17,532,830.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 434.00 17,533,264.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 988.00 17,534,252.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 836.00 17,535,088.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,047.00 17,536,135.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 669.00 17,536,804.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 703.00 17,537,507.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 859.00 17,538,366.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 608.00 17,538,974.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 4,961.00 17,543,935.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 17,544,163.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 447.00 17,544,610.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 17,544,686.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,041.00 17,545,727.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 656.00 17,546,383.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,553.00 17,547,936.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 484.00 17,548,420.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,008.00 17,549,428.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 17,549,732.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 733.00 17,550,465.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 17,550,617.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,626.00 17,553,243.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 684.00 17,553,927.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 8,027.00 17,561,954.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,706.00 17,563,660.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 4,484.00 17,568,144.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 988.00 17,569,132.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,292.00 17,570,424.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,952.00 17,574,376.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,040.00 17,577,416.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 684.00 17,578,100.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,824.00 17,579,924.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,900.00 17,581,824.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,165.00 17,583,989.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 17,584,369.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 17,584,749.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,771.00 17,587,520.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,064.00 17,588,584.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 835.00 17,589,419.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,884.00 17,591,303.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,064.00 17,592,367.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 17,592,595.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 17,592,823.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,215.00 17,594,038.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 760.00 17,594,798.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 548.00 17,595,346.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,063.00 17,604,409.00
12-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,319.00 17,611,728.00
12-ABR-2019 9329369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:07:57 6,748,652.93 10,863,075.07

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 12 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041240014 TCT0000493293690
REF 0120419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA

12-ABR-2019 6775328 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 10,863,260.07
12-ABR-2019 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,863,383.07
12-ABR-2019 0000806 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,863,506.07
12-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 10,832,506.07
12-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,832,429.35
12-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,832,417.08
12-ABR-2019 0079593 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 10,832,602.08
12-ABR-2019 8183235 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,832,725.08
12-ABR-2019 8183236 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CULTSANDIEGO 123.00 10,832,848.08
12-ABR-2019 8183237 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,832,971.08
12-ABR-2019 8183238 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 10,833,094.08
12-ABR-2019 9831512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:37 3,661,573.01 7,171,521.07

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041240014 TCT0000498315120
REF 0120419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

12-ABR-2019 9833116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:27 8,360.03 7,163,161.04
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041240014 TCT0000498331160
REF 0120419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

12-ABR-2019 5064764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:45 6,056,512.36 1,106,648.68
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041240014 TCT0000450647640
REF 0120419
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

12-ABR-2019 0000721 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 1,107,018.68
15-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000174 2,436.00 1,104,582.68
15-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000174 389.76 1,104,192.92
15-ABR-2019 1921728 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,104,377.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 14,568.00 1,118,945.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,390.00 1,127,335.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,102.00 1,144,437.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 370.00 1,144,807.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 450.00 1,145,257.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,160.00 1,148,417.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 17,793.00 1,166,210.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 24,743.00 1,190,953.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 38,445.00 1,229,398.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 64,872.00 1,294,270.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334767 55,922.00 1,350,192.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 88,812.00 1,439,004.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 130,731.00 1,569,735.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 4,254.00 1,573,989.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 3,357.00 1,577,346.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 5,775.00 1,583,121.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,907.00 1,596,028.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 130,000.00 1,726,028.92
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15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 57,250.00 1,783,278.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 17,056.00 1,800,334.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 65,748.00 1,866,082.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 25,100.00 1,891,182.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 20,200.00 1,911,382.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 71,746.00 1,983,128.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,399.00 1,986,527.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 110,200.00 2,096,727.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 96,986.00 2,193,713.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 83,300.00 2,277,013.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 2,239.00 2,279,252.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 114,441.00 2,393,693.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 69,195.00 2,462,888.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 17,400.00 2,480,288.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 99,550.00 2,579,838.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,621.00 2,588,459.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 2,613,459.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 14,879.00 2,628,338.92
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 19,470.46 2,647,809.38
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 28,025.02 2,675,834.40
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 4,243.26 2,680,077.66
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 160,800.00 2,840,877.66
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 234,000.00 3,074,877.66
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 115,997.10 3,190,874.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 205,800.00 3,396,674.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 180,000.00 3,576,674.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,237.00 3,581,911.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 59,832.00 3,641,743.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,168.00 3,660,911.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 100,000.00 3,760,911.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 19,202.00 3,780,113.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 9,661.00 3,789,774.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 200,387.00 3,990,161.76
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 112,919.20 4,103,080.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 4,815.00 4,107,895.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,500.00 4,119,395.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 13,161.00 4,132,556.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 329,005.00 4,461,561.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 781.00 4,462,342.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,144.00 4,468,486.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 4,641.00 4,473,127.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,479.00 4,476,606.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,848.00 4,489,454.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,989.00 4,491,443.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,215.00 4,492,658.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 4,552,658.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,000.00 4,602,658.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 234,500.00 4,837,158.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 100,600.00 4,937,758.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 99,000.00 5,036,758.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 31,800.00 5,068,558.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 942.00 5,069,500.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 55,900.00 5,125,400.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 517.00 5,125,917.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 2,972.00 5,128,889.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 8,655.00 5,137,544.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 50,335.00 5,187,879.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,451.00 5,221,330.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 16,125.00 5,237,455.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 15,133.00 5,252,588.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,752.00 5,266,340.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 986.00 5,267,326.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 443.00 5,267,769.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 33,968.00 5,301,737.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,488.00 5,309,225.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,275.00 5,322,500.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 92,000.00 5,414,500.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,216.00 5,432,716.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,709.00 5,436,425.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,218.00 5,443,643.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,504.00 5,453,147.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,456.00 5,463,603.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 6,966.00 5,470,569.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 2,704.00 5,473,273.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 18,450.00 5,491,723.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,004.00 5,492,727.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 6,126.00 5,498,853.96
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 4,625.00 5,503,478.96
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15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,718.50 5,512,197.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 12,818.00 5,525,015.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,521.00 5,526,536.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,136.00 5,534,672.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,668.00 5,542,340.46
15-ABR-2019 0164255 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 500.00 5,541,840.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,000.00 5,542,840.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 12,000.00 5,554,840.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,114.00 5,556,954.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,894.00 5,558,848.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 21,001.00 5,579,849.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 6,569.00 5,586,418.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 16,054.00 5,602,472.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,056.00 5,603,528.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,413.00 5,604,941.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 25,545.00 5,630,486.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,893.00 5,635,379.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 7,889.00 5,643,268.46
15-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,530.00 5,652,798.46
15-ABR-2019 5428735 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 0.01 5,652,798.45

15-ABR-2019 8304471 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 5,652,978.45
16-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,624.00 5,651,354.45
16-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 259.84 5,651,094.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,447.00 5,660,541.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 7,675.00 5,668,216.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 29,733.00 5,697,949.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 5,210.00 5,703,159.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 616.00 5,703,775.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 3,614.00 5,707,389.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 44,090.00 5,751,479.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 3,616.00 5,755,095.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 50,271.00 5,805,366.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 19,692.00 5,825,058.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 7,543.00 5,832,601.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,950.00 5,844,551.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,396.00 5,849,947.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 742.00 5,850,689.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 13,462.00 5,864,151.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 110,000.00 5,974,151.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 115,500.00 6,089,651.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,485.00 6,135,136.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 419,955.00 6,555,091.61
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 226,119.60 6,781,211.21
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 21,852.25 6,803,063.46
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 37,831.00 6,840,894.46
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 163,949.73 7,004,844.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,356.00 7,006,200.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 72,838.00 7,079,038.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 612.00 7,079,650.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 18,103.00 7,097,753.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,363.00 7,100,116.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,409.00 7,102,525.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 62,833.00 7,165,358.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,391.00 7,167,749.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 28,253.00 7,196,002.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,854.00 7,197,856.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 71,196.50 7,269,052.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,844.00 7,270,896.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 1,555.00 7,272,451.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,045.00 7,277,496.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,166.00 7,279,662.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,731.00 7,282,393.69
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16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,222.00 7,284,615.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 25,500.00 7,310,115.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,115.00 7,312,230.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,756.00 7,317,986.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 2,258.00 7,320,244.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,612.00 7,323,856.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,230.00 7,326,086.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 3,119.00 7,329,205.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,465.00 7,335,670.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 5,042.00 7,340,712.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 9,980.00 7,350,692.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,979.00 7,359,671.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 120,601.00 7,480,272.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 7,511,272.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,264.00 7,524,536.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 107,000.00 7,631,536.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 25,266.00 7,656,802.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 17,620.00 7,674,422.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 4,182.00 7,678,604.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 10,850.00 7,689,454.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 2,416.00 7,691,870.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 4,850.00 7,696,720.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,435.00 7,698,155.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 3,332.00 7,701,487.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLA136289 19,910.00 7,721,397.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 231.00 7,721,628.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 3,600.00 7,725,228.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,227.00 7,727,455.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 19,720.00 7,747,175.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 66,528.50 7,813,704.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 25,202.00 7,838,906.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 18,440.00 7,857,346.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 240,000.00 8,097,346.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 175,500.00 8,272,846.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 240,700.00 8,513,546.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 126,500.00 8,640,046.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 75,000.00 8,715,046.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 5,287.00 8,720,333.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 600.00 8,720,933.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 60,000.00 8,780,933.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 32,753.00 8,813,686.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 40,790.00 8,854,476.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 112,884.00 8,967,360.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 66,657.00 9,034,017.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 140,236.00 9,174,253.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 127,000.00 9,301,253.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 102,670.00 9,403,923.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334767 50,764.00 9,454,687.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 84,230.00 9,538,917.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 90,390.00 9,629,307.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 37,148.00 9,666,455.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 12,180.00 9,678,635.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 160.00 9,678,795.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 8,871.00 9,687,666.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 467.00 9,688,133.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 180.00 9,688,313.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,149.00 9,690,462.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 265.00 9,690,727.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,961.00 9,694,688.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 9,208.00 9,703,896.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,937.00 9,708,833.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 995.00 9,709,828.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 16,253.00 9,726,081.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 382.00 9,726,463.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,722.00 9,742,185.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 2,557.00 9,744,742.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 51,581.00 9,796,323.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,140.00 9,815,463.19
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 51,343.50 9,866,806.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,285.00 9,868,091.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 186.00 9,868,277.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,896.00 9,876,173.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 113,567.00 9,989,740.69
16-ABR-2019 0164319 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 200.00 9,989,540.69
16-ABR-2019 8033501 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 330.00 9,989,870.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 8,804.00 9,998,674.69
16-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,462.00 10,007,136.69
16-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLA318497 35,500.00 9,971,636.69
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16-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 9,971,559.97
16-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 9,971,547.70
16-ABR-2019 8033866 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO294539 300.00 9,971,847.70
17-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,624.00 9,970,223.70
17-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 259.84 9,969,963.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 124,653.00 10,094,616.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 163,583.00 10,258,199.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334767 9,836.00 10,268,035.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 69,998.00 10,338,033.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,572.00 10,341,605.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,615.00 10,344,220.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 3,215.00 10,347,435.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 184,813.50 10,532,249.36
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 74,334.50 10,606,583.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 15,102.00 10,621,685.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 851.00 10,622,536.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 14,520.00 10,637,056.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 14,562.00 10,651,618.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,654.00 10,656,272.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 7,380.00 10,663,652.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 590.00 10,664,242.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 765.00 10,665,007.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 20,556.00 10,685,563.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 1,943.00 10,687,506.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,164.00 10,698,670.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,381.00 10,708,051.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 10,935.00 10,718,986.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,059.00 10,727,045.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,244.00 10,731,289.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 8,747.00 10,740,036.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 632.00 10,740,668.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 5,784.00 10,746,452.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 537.00 10,746,989.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,070.00 10,749,059.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,682.00 10,753,741.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,059.00 10,757,800.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 1,487.00 10,759,287.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 724.00 10,760,011.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,336.00 10,761,347.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,689.00 10,765,036.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,979.00 10,767,015.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,236.00 10,770,251.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,664.00 10,772,915.86
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 3,501.01 10,776,416.87
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 24,462.98 10,800,879.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 279,500.00 11,080,379.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 385,000.00 11,465,379.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 10,295.00 11,475,674.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 89,606.00 11,565,280.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 63,361.00 11,628,641.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 3,751.00 11,632,392.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 1,953.00 11,634,345.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,727.00 11,644,072.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 43,552.00 11,687,624.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 3,324.00 11,690,948.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 87,800.00 11,778,748.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 55,820.00 11,834,568.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 32,850.00 11,867,418.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 87,000.00 11,954,418.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 85,000.00 12,039,418.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 150,000.00 12,189,418.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 16,983.00 12,206,401.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 18,054.00 12,224,455.85
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17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 877.00 12,225,332.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 13,788.00 12,239,120.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 46,183.00 12,285,303.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 53,000.00 12,338,303.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 38,123.00 12,376,426.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 30,610.00 12,407,036.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 88,561.00 12,495,597.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 40,000.00 12,535,597.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 44,201.00 12,579,798.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 27,173.00 12,606,971.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 6,627.00 12,613,598.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 29,980.00 12,643,578.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 6,338.00 12,649,916.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLA318497 35,550.00 12,685,466.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 33,100.00 12,718,566.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 15,370.00 12,733,936.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 40,572.00 12,774,508.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 14,302.00 12,788,810.85
17-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 9,131.00 12,797,941.85
17-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 12,766,941.85
17-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 12,766,865.13
17-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 12,766,852.86
22-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000077 1,078.00 12,765,774.86
22-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000077 172.48 12,765,602.38
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 1,510.00 12,767,112.38
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 10,385.00 12,777,497.38
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 56,904.00 12,834,401.38
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 44,041.00 12,878,442.38
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,120.00 12,879,562.38
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 147,885.10 13,027,447.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 129,330.00 13,156,777.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 33,060.00 13,189,837.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 8,735.00 13,198,572.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,661.00 13,202,233.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 11,746.00 13,213,979.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,043.00 13,218,022.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 102,985.00 13,321,007.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 11,033.00 13,332,040.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 61,322.00 13,393,362.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 129,300.00 13,522,662.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 162,000.00 13,684,662.48
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 34,586.58 13,719,249.06
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 58,815.02 13,778,064.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 295,038.00 14,073,102.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 85,261.00 14,158,363.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 524,013.00 14,682,376.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 3,540.00 14,685,916.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 1,894.00 14,687,810.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,803.00 14,697,613.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 530.00 14,698,143.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 8,156.00 14,706,299.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 732.00 14,707,031.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 63,684.00 14,770,715.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 123,648.00 14,894,363.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,428.00 14,897,791.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 2,127.00 14,899,918.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 9,500.00 14,909,418.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 94,000.00 15,003,418.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 22,550.00 15,025,968.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 44,740.00 15,070,708.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 48,700.00 15,119,408.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 29,410.00 15,148,818.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 23,905.00 15,172,723.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 75,000.00 15,247,723.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 70,000.00 15,317,723.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 50,000.00 15,367,723.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 25,500.00 15,393,223.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 31,656.00 15,424,879.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 34,338.00 15,459,217.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 2,490.00 15,461,707.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 6,405.00 15,468,112.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,750.00 15,478,862.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 10,135.00 15,488,997.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 2,569.00 15,491,566.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 12,812.00 15,504,378.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,712.00 15,509,090.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 7,853.00 15,516,943.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,121.00 15,520,064.08
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22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 7,061.00 15,527,125.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 6,914.00 15,534,039.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 16,712.00 15,550,751.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 48,866.00 15,599,617.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 24,004.00 15,623,621.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,022.00 15,632,643.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,400.00 15,641,043.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINBERVAZG8 5,613.00 15,646,656.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,670.00 15,652,326.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 11,773.00 15,664,099.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,860.00 15,668,959.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 2,045.00 15,671,004.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 747.00 15,671,751.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,499.00 15,676,250.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 16,524.00 15,692,774.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,489.00 15,696,263.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 5,061.00 15,701,324.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 20,111.00 15,721,435.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 5,111.00 15,726,546.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,394.00 15,728,940.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 1,387.00 15,730,327.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 15,530.00 15,745,857.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 812.00 15,746,669.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 8,861.00 15,755,530.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 26,065.00 15,781,595.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 2,907.00 15,784,502.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,261.00 15,789,763.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 5,240.00 15,795,003.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,163.00 15,797,166.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 12,795.00 15,809,961.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,026.00 15,813,987.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,000.00 15,821,987.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,904.00 15,828,891.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334799 4,529.00 15,833,420.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 1,116.00 15,834,536.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 10,891.00 15,845,427.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 11,260.00 15,856,687.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 639.00 15,857,326.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 11,045.00 15,868,371.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,090.00 15,869,461.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 7,000.00 15,876,461.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 1,778.00 15,878,239.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 1,884.00 15,880,123.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 18,415.00 15,898,538.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,210.00 15,910,748.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,058.00 15,919,806.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,443.00 15,921,249.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 10,204.00 15,931,453.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 3,872.00 15,935,325.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 14,034.00 15,949,359.08
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 11,871.50 15,961,230.58
22-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,153.00 15,965,383.58
22-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLA244659 29,000.00 15,936,383.58
22-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 15,936,306.86
22-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 15,936,294.59
23-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000106 689.00 15,935,605.59
23-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000106 110.24 15,935,495.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 2,987.00 15,938,482.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 8,667.00 15,947,149.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 1,140.00 15,948,289.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,922.00 15,950,211.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 245.00 15,950,456.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 133,033.50 16,083,489.85
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23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 8,770.00 16,092,259.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 31,378.00 16,123,637.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 65,422.00 16,189,059.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 420.00 16,189,479.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 3,254.00 16,192,733.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 118,284.00 16,311,017.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 169.00 16,311,186.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 6,897.00 16,318,083.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 16,358.00 16,334,441.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 1,232.00 16,335,673.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 3,724.00 16,339,397.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 21,096.00 16,360,493.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 5,984.00 16,366,477.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 15,030.00 16,381,507.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,504.00 16,392,011.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 43,716.00 16,435,727.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 9,135.00 16,444,862.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 51,903.00 16,496,765.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 7,258.00 16,504,023.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 18,469.00 16,522,492.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 9,501.00 16,531,993.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 61,837.00 16,593,830.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 7,845.00 16,601,675.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 280.00 16,601,955.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLA244659 29,000.00 16,630,955.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 1,026.00 16,631,981.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 1,255.00 16,633,236.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 1,536.00 16,634,772.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 597.00 16,635,369.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 852.00 16,636,221.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 982.00 16,637,203.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 345.00 16,637,548.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 13,235.00 16,650,783.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 3,010.00 16,653,793.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,862.00 16,659,655.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 461.00 16,660,116.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,298.00 16,677,414.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 576.00 16,677,990.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 2,145.00 16,680,135.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 1,762.00 16,681,897.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 4,965.00 16,686,862.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 910.00 16,687,772.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 7,672.50 16,695,445.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 3,378.00 16,698,823.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 27,358.00 16,726,181.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 32,403.00 16,758,584.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 36,207.00 16,794,791.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 119,789.00 16,914,580.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 32,673.00 16,947,253.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 176,592.00 17,123,845.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 48,700.00 17,172,545.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 7,095.00 17,179,640.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 65,000.00 17,244,640.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 22,000.00 17,266,640.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 62,500.00 17,329,140.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 145,900.00 17,475,040.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 67,709.00 17,542,749.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 3,771.00 17,546,520.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,322.00 17,549,842.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 290.00 17,550,132.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,105.00 17,554,237.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 22,363.00 17,576,600.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 8,576.00 17,585,176.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 27,288.00 17,612,464.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 2,560.00 17,615,024.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 13,313.00 17,628,337.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 20,047.00 17,648,384.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 43,842.00 17,692,226.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 45,000.00 17,737,226.35
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO291709 18,286.50 17,755,512.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 73,274.00 17,828,786.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 54.00 17,828,840.85
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 2,700.01 17,831,540.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 372.00 17,831,912.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 926.00 17,832,838.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 107.00 17,832,945.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 54.00 17,832,999.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 471.00 17,833,470.86
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 16 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 38.00 17,833,508.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 10,934.00 17,844,442.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,076.00 17,845,518.86
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 13,042.59 17,858,561.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 1,836.00 17,860,397.45
23-ABR-2019 0164502 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R2OLIMPICA334325 500.00 17,860,897.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 843.00 17,861,740.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 533.00 17,862,273.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 781.00 17,863,054.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 1,140.00 17,864,194.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 144,000.00 18,008,194.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 178,000.00 18,186,194.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,233.00 18,188,427.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 11,759.00 18,200,186.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 3,099.00 18,203,285.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA334496 676.00 18,203,961.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 774.00 18,204,735.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,352.00 18,206,087.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 18,237,087.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 24,014.00 18,261,101.45
23-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,453.00 18,264,554.45
23-ABR-2019 0164482 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 499.00 18,264,055.45
23-ABR-2019 8319962 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 18,264,240.45
23-ABR-2019 8319963 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 18,264,425.45
23-ABR-2019 8186978 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 18,264,590.45
23-ABR-2019 8186981 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 18,264,775.45
23-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLA136289 20,000.00 18,244,775.45
23-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 18,244,698.73
23-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 18,244,686.46
23-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 18,212,186.46
23-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 18,212,109.74
23-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 18,212,097.47
24-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 702.00 18,211,395.47
24-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 112.32 18,211,283.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,881.00 18,218,164.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,501.00 18,225,665.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 114,500.00 18,340,165.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 50,000.00 18,390,165.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 11,728.00 18,401,893.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 34,478.00 18,436,371.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 49,960.00 18,486,331.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,721.00 18,495,052.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 6,381.00 18,501,433.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 114,233.00 18,615,666.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 7,263.00 18,622,929.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 12,158.00 18,635,087.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,813.00 18,641,900.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,923.00 18,665,823.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334213 19,434.00 18,685,257.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 120.00 18,685,377.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 21,061.00 18,706,438.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,193.00 18,711,631.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,986.00 18,716,617.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,867.00 18,723,484.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 51,964.00 18,775,448.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 88,562.00 18,864,010.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 178,513.00 19,042,523.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 103,359.00 19,145,882.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,150.00 19,153,032.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 18,573.00 19,171,605.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,300.00 19,173,905.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,986.00 19,175,891.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 103,827.00 19,279,718.15
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 139,581.00 19,419,299.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 15,132.00 19,434,431.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 788.00 19,435,219.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 291,462.00 19,726,681.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 362.00 19,727,043.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 18,129.00 19,745,172.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 10,118.00 19,755,290.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 17,380.00 19,772,670.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 5,968.00 19,778,638.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 7,107.00 19,785,745.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,203.00 19,787,948.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 2,440.00 19,790,388.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 1,240.00 19,791,628.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 93,400.00 19,885,028.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 147,000.00 20,032,028.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 130,000.00 20,162,028.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 13,021.00 20,175,049.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 989.00 20,176,038.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,791.00 20,177,829.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,985.00 20,182,814.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,621.00 20,184,435.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,930.00 20,189,365.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,567.00 20,191,932.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,343.00 20,195,275.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 25,000.00 20,220,275.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 1,720.00 20,221,995.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 10,386.00 20,232,381.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 27,000.00 20,259,381.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 765.00 20,260,146.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 52,000.00 20,312,146.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 1,787.00 20,313,933.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 42,600.00 20,356,533.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 2,059.00 20,358,592.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 18,950.00 20,377,542.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,135.00 20,379,677.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,508.00 20,386,185.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 121,500.00 20,507,685.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 6,380.00 20,514,065.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 61,620.00 20,575,685.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 53,326.00 20,629,011.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 28,706.00 20,657,717.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 2,600.00 20,660,317.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 1,734.00 20,662,051.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 12,232.00 20,674,283.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 3,653.00 20,677,936.15
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 64,322.50 20,742,258.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 110,725.00 20,852,983.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 11,123.00 20,864,106.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,262.00 20,867,368.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 6,868.00 20,874,236.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 12,470.00 20,886,706.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 32,915.00 20,919,621.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,040.00 20,923,661.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,010.00 20,935,671.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,404.00 20,937,075.65
24-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 35.00 20,937,110.65
24-ABR-2019 0164526 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 200.00 20,936,910.65
24-ABR-2019 0164525 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R4MINERVAC0 200.00 20,936,710.65
24-ABR-2019 6771461 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 20,936,895.65
24-ABR-2019 6771462 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 20,937,080.65
24-ABR-2019 6771463 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 20,937,265.65
25-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000088 572.00 20,936,693.65
25-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000088 91.52 20,936,602.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 13,066.00 20,949,668.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 8,082.00 20,957,750.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 1,203.00 20,958,953.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,823.00 20,963,776.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 1,366.00 20,965,142.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,587.00 20,967,729.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 62,013.00 21,029,742.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 40,066.00 21,069,808.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 78,000.00 21,147,808.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 50,000.00 21,197,808.13
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 132,808.50 21,330,616.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 96,231.00 21,426,847.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 38,633.00 21,465,480.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 20,700.00 21,486,180.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 9,904.00 21,496,084.63
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25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 59,500.00 21,555,584.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 70,000.00 21,625,584.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,000.00 21,675,584.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,281.00 21,676,865.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 27,000.00 21,703,865.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 5,125.00 21,708,990.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 60,300.00 21,769,290.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 23,982.00 21,793,272.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,274.00 21,795,546.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 460.00 21,796,006.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 6,794.00 21,802,800.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 32,610.00 21,835,410.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 32,812.00 21,868,222.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 1,945.00 21,870,167.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 35,011.00 21,905,178.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 3,550.00 21,908,728.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,000.00 21,958,728.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 12,937.00 21,971,665.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 66,700.00 22,038,365.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 2,346.00 22,040,711.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 6,616.00 22,047,327.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 379.00 22,047,706.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 989.00 22,048,695.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 9,561.00 22,058,256.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,529.00 22,062,785.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 958.00 22,063,743.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,790.00 22,091,533.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,671.00 22,096,204.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 109,420.00 22,205,624.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 54,251.00 22,259,875.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,803.00 22,275,678.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLA136289 20,000.00 22,295,678.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 42,723.00 22,338,401.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 46,893.00 22,385,294.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 11,535.00 22,396,829.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,155.00 22,403,984.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 1,984.00 22,405,968.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 47,700.00 22,453,668.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 4,140.00 22,457,808.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 18,442.00 22,476,250.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,413.00 22,484,663.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 23,300.00 22,507,963.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 123,347.00 22,631,310.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,370.00 22,663,680.63
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 26,341.45 22,690,022.08
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 892.00 22,690,914.08
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,810.01 22,692,724.09
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 2,689.00 22,695,413.09
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 2,831.01 22,698,244.10
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 10,954.00 22,709,198.10
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 112,200.00 22,821,398.10
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 200,300.00 23,021,698.10
25-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 122,500.00 23,144,198.10
25-ABR-2019 0000667 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 23,144,383.10
25-ABR-2019 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLA318497 300.00 23,144,683.10
26-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 448.50 23,144,234.60
26-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 71.76 23,144,162.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 65,108.00 23,209,270.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 8,411.00 23,217,681.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,698.00 23,221,379.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,074.00 23,225,453.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,756.00 23,230,209.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 21,219.00 23,251,428.84
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26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 77,779.00 23,329,207.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,557.00 23,345,764.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,445.00 23,347,209.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,197.00 23,351,406.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 100.00 23,351,506.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 88,562.00 23,440,068.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 43,677.00 23,483,745.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 3,225.00 23,486,970.84
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 64,205.04 23,551,175.88
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 779.00 23,551,954.88
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 620.01 23,552,574.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 29,034.00 23,581,608.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 261.00 23,581,869.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,626.00 23,588,495.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 114,400.00 23,702,895.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,783.00 23,707,678.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 152,500.00 23,860,178.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 15,296.00 23,875,474.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 5,518.00 23,880,992.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 82,400.00 23,963,392.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 55,232.00 24,018,624.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSO1 487,900.00 24,506,524.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 63,983.00 24,570,507.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR34203 53,726.00 24,624,233.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,609.00 24,634,842.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 2,214.00 24,637,056.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 35,400.00 24,672,456.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 25,000.00 24,697,456.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 64,000.00 24,761,456.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 125,000.00 24,886,456.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 51,200.00 24,937,656.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 89,400.00 25,027,056.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 62,900.00 25,089,956.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 61,475.00 25,151,431.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,189.00 25,152,620.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 9,198.00 25,161,818.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 4,050.00 25,165,868.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 722.00 25,166,590.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 34,317.00 25,200,907.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 490.00 25,201,397.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 12,979.00 25,214,376.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,651.00 25,222,027.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 726.00 25,222,753.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,180.00 25,225,933.89
26-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 15,795.00 25,241,728.89
29-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000051 331.50 25,241,397.39
29-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000051 53.04 25,241,344.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 128,500.00 25,369,844.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,450.00 25,382,294.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 42,224.00 25,424,518.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 29,500.00 25,454,018.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 19,401.00 25,473,419.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 25,473,647.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,426.00 25,475,073.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 25,475,453.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,317.00 25,476,770.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 512.00 25,477,282.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 450.00 25,477,732.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 25,477,808.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 608.00 25,478,416.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 10,286.00 25,488,702.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 25,489,082.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 760.00 25,489,842.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,064.00 25,490,906.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 760.00 25,491,666.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,806.00 25,493,472.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,216.00 25,494,688.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 532.00 25,495,220.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 760.00 25,495,980.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,483.00 25,497,463.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,542.00 25,500,005.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,672.00 25,501,677.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,736.00 25,504,413.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 25,504,565.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 25,504,945.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 336.00 25,505,281.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 608.00 25,505,889.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,010.00 25,506,899.35
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29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 456.00 25,507,355.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 532.00 25,507,887.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 608.00 25,508,495.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,216.00 25,509,711.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 25,509,787.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 657.00 25,510,444.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 22,342.00 25,532,786.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 2,504.00 25,535,290.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,068.00 25,536,358.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 456.00 25,536,814.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 587.00 25,537,401.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 5,074.00 25,542,475.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 2,775.00 25,545,250.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,731.00 25,548,981.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS309710 166,729.00 25,715,710.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,337.00 25,720,047.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 180,601.00 25,900,648.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 25,000.00 25,925,648.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 181,200.00 26,106,848.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 33,200.00 26,140,048.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 52,000.00 26,192,048.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 68,000.00 26,260,048.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,105.00 26,262,153.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 52,821.00 26,314,974.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 28,500.00 26,343,474.35
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAI0 135,465.01 26,478,939.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 18,196.00 26,497,135.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 34,100.00 26,531,235.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 46,360.00 26,577,595.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 10,161.00 26,587,756.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 42,230.00 26,629,986.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,374.00 26,635,360.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,325.00 26,637,685.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 41,781.00 26,679,466.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,612.00 26,713,078.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 4,385.00 26,717,463.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 5,065.00 26,722,528.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,093.00 26,727,621.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 2,946.00 26,730,567.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 5,927.00 26,736,494.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 532.00 26,737,026.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 26,737,330.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,216.00 26,738,546.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 836.00 26,739,382.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 26,739,686.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 584.00 26,740,270.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 26,740,650.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,672.00 26,742,322.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 26,742,398.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 510.00 26,742,908.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 608.00 26,743,516.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 26,743,896.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 532.00 26,744,428.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 304.00 26,744,732.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,253.00 26,747,985.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 249.00 26,748,234.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 26,748,310.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 26,748,462.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 26,748,538.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 26,748,614.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 26,748,766.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 3,801.00 26,752,567.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 15,754.00 26,768,321.36
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29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 1,677.00 26,769,998.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 754.00 26,770,752.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334775 2,333.00 26,773,085.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334239 2,675.00 26,775,760.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 28,303.00 26,804,063.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 3,477.00 26,807,540.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 67,493.00 26,875,033.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 5,140.00 26,880,173.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 62,500.00 26,942,673.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 380.00 26,943,053.36
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 46,305.10 26,989,358.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 316.00 26,989,674.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 35,257.00 27,024,931.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 8,127.00 27,033,058.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,701.00 27,036,759.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 17,396.00 27,054,155.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 432.00 27,054,587.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 1,650.00 27,056,237.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 5,466.00 27,061,703.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 760.00 27,062,463.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 684.00 27,063,147.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,508.00 27,065,655.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 228.00 27,065,883.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,824.00 27,067,707.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 608.00 27,068,315.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 2,720.00 27,071,035.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,824.00 27,072,859.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,976.00 27,074,835.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 532.00 27,075,367.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 7,167.00 27,082,534.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,736.00 27,085,270.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,748.00 27,087,018.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 2,888.00 27,089,906.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 380.00 27,090,286.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 760.00 27,091,046.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,341.00 27,096,387.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 13,612.00 27,109,999.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO318676 19,320.00 27,129,319.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 96,626.00 27,225,945.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 12,242.00 27,238,187.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 16,300.00 27,254,487.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 7,981.00 27,262,468.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 18,231.00 27,280,699.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 4,385.00 27,285,084.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 352.00 27,285,436.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 593.00 27,286,029.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 152.00 27,286,181.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,666.00 27,287,847.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 793.00 27,288,640.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 559.00 27,289,199.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 27,289,275.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 1,160.00 27,290,435.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 799.00 27,291,234.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 279.00 27,291,513.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 156.00 27,291,669.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 737.00 27,292,406.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN12 76.00 27,292,482.46
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 19,784.50 27,312,266.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 5,427.00 27,317,693.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 17,763.00 27,335,456.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 1,477.00 27,336,933.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334260 16,179.00 27,353,112.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,731.00 27,357,843.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 6,131.00 27,363,974.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334296 2,312.00 27,366,286.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 1,252.00 27,367,538.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 47,500.00 27,415,038.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 29,586.00 27,444,624.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334759 452.00 27,445,076.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,000.00 27,455,076.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 4,731.00 27,459,807.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 582.00 27,460,389.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 23,461.00 27,483,850.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,543.00 27,487,393.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,895.00 27,489,288.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 6,766.00 27,496,054.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 29,233.00 27,525,287.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,094.00 27,526,381.96
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HOJA 19 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 17,123.00 27,543,504.96
29-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 706.00 27,544,210.96
29-ABR-2019 7697386 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 27,544,333.96
29-ABR-2019 0839540 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 27,544,456.96
29-ABR-2019 2001559 DEPOSITO EN EFECTIVO 00R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 27,544,621.96
29-ABR-2019 2001560 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 27,544,806.96
29-ABR-2019 0000604 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 27,544,991.96
30-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000179 1,163.50 27,543,828.46
30-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000179 186.16 27,543,642.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,502.00 27,546,144.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 27,674.00 27,573,818.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,046.00 27,576,864.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,622.00 27,583,486.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,337.00 27,599,823.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 5,868.00 27,605,691.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 21,824.00 27,627,515.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 26,584.00 27,654,099.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS280648 73,410.00 27,727,509.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR334203 143,890.00 27,871,399.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 120,500.00 27,991,899.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 10,002.00 28,001,901.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 69,219.00 28,071,120.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,144.00 28,073,264.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334275 13,789.00 28,087,053.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 10,873.00 28,097,926.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,310.00 28,102,236.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 1,516.00 28,103,752.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 489.00 28,104,241.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 58,586.00 28,162,827.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 723.00 28,163,550.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 822.00 28,164,372.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 1,062.00 28,165,434.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 462.00 28,165,896.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 1,191.00 28,167,087.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 463.00 28,167,550.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,941.00 28,169,491.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 2,502.00 28,171,993.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,292.00 28,178,285.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 6,770.00 28,185,055.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA3335832 1,300.00 28,186,355.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 6,238.00 28,192,593.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 1,906.00 28,194,499.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334150 3,803.00 28,198,302.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 847.00 28,199,149.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 1,422.00 28,200,571.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 2,188.00 28,202,759.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 3,229.00 28,205,988.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 72,943.00 28,278,931.30
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,038.34 28,279,969.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 101,100.00 28,381,069.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 190,647.00 28,571,716.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 1,678.00 28,573,394.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 512.00 28,573,906.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,173.00 28,575,079.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334325 2,642.00 28,577,721.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 850.00 28,578,571.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 12,966.00 28,591,537.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 681.00 28,592,218.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 680.00 28,592,898.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334259 3,488.00 28,596,386.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,804.00 28,598,190.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 7,187.00 28,605,377.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 800.00 28,606,177.64
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30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,672.00 28,609,849.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 1,747.00 28,611,596.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 920.00 28,612,516.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335790 762.00 28,613,278.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,333.00 28,625,611.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA335832 2,058.00 28,627,669.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 70,481.00 28,698,150.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 27,904.00 28,726,054.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 29,111.00 28,755,165.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 30,608.00 28,785,773.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334734 21,714.00 28,807,487.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 80,619.00 28,888,106.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS334742 76,619.00 28,964,725.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 83,821.00 29,048,546.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 50,000.00 29,098,546.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 40,230.00 29,138,776.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334194 13,432.00 29,152,208.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 1,872.00 29,154,080.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 25,650.00 29,179,730.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 92,200.00 29,271,930.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334806 75,000.00 29,346,930.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 10,378.00 29,357,308.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 7,373.00 29,364,681.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334228 33,800.00 29,398,481.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO334160 80,400.00 29,478,881.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 33,250.00 29,512,131.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 16,281.00 29,528,412.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA262051 25,080.00 29,553,492.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 1,270.00 29,554,762.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 592.00 29,555,354.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 772.00 29,556,126.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,290.00 29,559,416.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA259206 8,182.00 29,567,598.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 882.00 29,568,480.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,524.00 29,572,004.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 282.00 29,572,286.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,312.00 29,574,598.64
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 51,128.50 29,625,727.14
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,566.00 29,627,293.14
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA376505 895.00 29,628,188.14
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVA309993 319.00 29,628,507.14
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 746.00 29,629,253.14
30-ABR-2019 0164657 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 100.00 29,629,153.14
30-ABR-2019 0164658 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 200.00 29,628,953.14
30-ABR-2019 0164656 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 200.00 29,628,753.14
30-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLA136289 20,000.00 29,608,753.14
30-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 29,608,676.42
30-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 29,608,664.15
30-ABR-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 120,184.00 29,728,848.15
30-ABR-2019 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLA38691 38,500.00 29,690,348.15
30-ABR-2019 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 29,690,271.43
30-ABR-2019 0000000 I V A POR COMISION 12.27 29,690,259.16
30-ABR-2019 7544708 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 29,690,444.16
30-ABR-2019 7544709 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 29,690,629.16
30-ABR-2019 0000154 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 115.00 29,690,744.16

TOTAL 83,271,042.94 57,655,564.29 29,690,744.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7495035

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419749503504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 20 DE 20

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7495035

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9546025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0419954602504137609003*
0419954602504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0063491

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 698,145.09 100.00% 1,326,892.50 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 698,145.09 100.00% 1,326,892.50 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 1,175,408.15 SALDO INICIAL 698,145.09 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 628,747.41 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 1,326,892.50 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $698,145.09)

Saldo final
1,326,892.50

Abonos
628,747.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 698,145.09
01-ABR-2019 7508649 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:26 63,679.71 761,824.80

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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9546025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904010000252495
REF 0010419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

02-ABR-2019 8197818 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:14 11,069.50 772,894.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904020000366110
REF 0020419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

03-ABR-2019 8757780 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:37 19,246.34 792,140.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904030000502710
REF 0030419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

03-ABR-2019 0000057 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 257,107.33 1,049,247.97
05-ABR-2019 5099952 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:24 2,955.25 1,052,203.22

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904050000724911
REF 0050419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

08-ABR-2019 6069765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:09:07 18,527.51 1,070,730.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904080000867753
REF 0080419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

08-ABR-2019 0000057 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 62,536.41 1,133,267.14
11-ABR-2019 8153890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:45 6,179.47 1,139,446.61

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904110000224771
REF 0110419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

12-ABR-2019 9311757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:31 1,334.95 1,140,781.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904120000377280
REF 0120419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

15-ABR-2019 5823041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:29 17,708.47 1,158,490.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904150000605064
REF 0150419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

15-ABR-2019 0000058 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 76,699.88 1,235,189.91
16-ABR-2019 6852968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:40 16,030.67 1,251,220.58

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904160000758451
REF 0160419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

22-ABR-2019 8785682 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:45 6,407.77 1,257,628.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904220000132205



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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9546025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419954602504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0220419
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

22-ABR-2019 0000058 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 42,540.67 1,300,169.02
25-ABR-2019 5522899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:22 2,176.40 1,302,345.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904250000436100
REF 0250419
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

26-ABR-2019 6463828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:29:35 1,546.70 1,303,892.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904260000566308
REF 0260419
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

29-ABR-2019 7839924 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 6,190.99 1,310,083.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001904290000742576
REF 0290419
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

29-ABR-2019 0000059 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 16,809.39 1,326,892.50
TOTAL 628,747.41 0.00 1,326,892.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5C8E66BF-A063-4C4A-B168-EB992D49379D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2019-05-03T11:13:16
2019-05-03T11:13:05
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRF3zq6v0aTEC:NP9mxkPYmcbPjcbZ
ZlXZzvAuBV0CuglAxvs5;1yzv:nic:XZlXZ
zabSPyvyXZyTUXuxuSxUZRuSxUyxTVPzabP
XIypBA2HbbLL;JuKZEFOetXyIYDxGbTaYj8
a7RfHfJSpgOEH2vKPI89qvtdnyjYjEHOPKP
XyqLapXhgj3iTu86Jf9rgT9ShvCopBCm63Z
JB5STxk:elqtok5fkK;K7p:FSCspd0MmymP
1JIMec9s41M8cDFuueHF4UPWUdzk;nVed28
:XycMZ0kc2i64NYR2T5vEObQxsgqX4OjcH8
9YjMmnTCb1BVmpRh5UvhkTrRpY5xcFlIBS:
;BoSZy2URR5yNNCg7ykoyi2ARcy3DdGcjlX
WhZ8nl:6ynkqfcWrZ8n;SDGQQTKgZkZ8nWX
y2gbh2Vw1;HWPUZ9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLEAShD44WE9xKWds6MKPbMXQRMokANT:
qCKg5e8LeC9H9hs4;ObESe8;ICurhBWeTZR
gAyMZj2IW1cOF:Ih8LbQGUG2GWegSfFoyW8
wsUc9aAdVLG;jyDXGxElTUHYS:fMldle4:P
s2ELg7zwblm2tQy46JGqj1CM;m2WYGWsubZ
IE5RVOMkUbH7fEB4XOTZ2wZNSsoFM6pzv:X
Z8lIBGz290jbLBDS9UCaXcMjamafclfudS8
SCSRk2BwJQCHcMb7jbj6Y65HcXyieAjbuN0
Zs:ZOm;73c79uGp0wrlSO5XAxLAkrnwsYV8
ucSZ0xCyTgsQFlHzARVJU1AvRHVOeBxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
K0VKq3CujXxOXhxiMBYx+gwCLwGsnkS0L7RZYG9MVYJnEGTslc50X9cER7+7+KuorkpMDDAHuwy51GXXkKb8L+Kj5cPot5+2nvSxMpVMjW8VMu3qd4YE2hsRzuXhqu9sEF+ERUAfAr2dJ3RJi
sfLKt1pIcekwzQtLdEF3z6Vmfehd2dxk8yBpZp97Dn9h+oUUGYYhx1KsjYZXoNWKrDCUsqgzjsB28HfY+dnV4rwcU4fiIg9r9agW46g95n8UQEPD1IWSPuU+/Ss0P9t4ejAyGmBVs8TLHsNfm
ITU53CTCC4T6ixFsnNC4X5AcT71JtElT3XCN+c+j31Q2Kw0+1fNg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jopNKPlG8BW/FPFXVLZ0vtXrtrQGO8QDxkt28ee5VHI+5AEq9rmD7INvinFev4wjIKweIoUBSOJwNPJRkWhAi9G7PtQ0OLSHFYQhXRy0qxQZ7odpbGRL+vVvsousEfTzdrDO1akvVbs5i48Zh
v9s3/SG47muU9pqF7w2KeaRKQGqsaz7s6Rt1xdHxct3b7foByO8K71cEo/6gIBVYOHT7l4QhGUfdTfdQd8rT3G1G89iddk0RBP2bG78sC60SdbzHW3zs2/V95EfgbC/uIOKwnmOsphKxnm/+P
7m8EMIZmHiGMf4eEPFWU+1+m7OsI9ccxGhqG9QJZ3rd23crG6QsA==

mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




9546025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5C8E66BF-A063-4C4A-B168-EB992D49379D|2019-05-03T11:13:16|K0VKq3CujXxOXhxiMBYx+gwCLwGsnkS0L7RZYG9MVYJnEGTslc50X9cER7+7+KuorkpMDDAHuwy51GXXkK
b8L+Kj5cPot5+2nvSxMpVMjW8VMu3qd4YE2hsRzuXhqu9sEF+ERUAfAr2dJ3RJisfLKt1pIcekwzQtLdEF3z6Vmfehd2dxk8yBpZp97Dn9h+oUUGYYhx1KsjYZXoNWKrDCUsqgzjsB28HfY+d
nV4rwcU4fiIg9r9agW46g95n8UQEPD1IWSPuU+/Ss0P9t4ejAyGmBVs8TLHsNfmITU53CTCC4T6ixFsnNC4X5AcT71JtElT3XCN+c+j31Q2Kw0+1fNg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0419954602604137609003*
0419954602604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0063492

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 426,712.52 100.00% 2,254,558.49 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 426,712.52 100.00% 2,254,558.49 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 1,413,266.35 SALDO INICIAL 426,712.52 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,827,845.97 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 2,254,558.49 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $426,712.52)

Saldo final
2,254,558.49

Abonos
1,827,845.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 426,712.52
01-ABR-2019 7465808 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:37:12 2,939.60 429,652.12

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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9546026

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904010002199917
REF 0010419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 31 MZO 2019
RFC PCO900503L70

01-ABR-2019 7889881 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:12 47,647.90 477,300.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904010000329900
REF 0104198
CONCEPTO ISEP GONDWANA 29 DE MARZO
RFC UGU250907MH5

01-ABR-2019 7889883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:12 54,303.85 531,603.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904010000329901
REF 0104198
CONCEPTO ISEP VETUSTA MORLA 30 DE MARZO
RFC UGU250907MH5

03-ABR-2019 8641408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:42:37 15,526.30 547,130.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904030002483600
REF 0030419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 02 ABR 2019
RFC PCO900503L70

03-ABR-2019 8645246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:44:59 2,144.00 549,274.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904030002483744
REF 0030419
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO ABRIL 2019
RFC PCO900503L70

04-ABR-2019 9516491 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:11 96,690.64 645,964.81
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 190404010802764605I
REF 3080190
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

05-ABR-2019 5436189 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:48 107,036.30 753,001.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904050000799205
REF 0504198
CONCEPTO ISEP CATS 04 ABRIL
RFC UGU250907MH5

08-ABR-2019 6120180 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:23:50 2,879.40 755,880.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904080001555936
REF 0080419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 07 ABR 2019
RFC PCO900503L70

08-ABR-2019 6338916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:53 13,223.97 769,104.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904080000925769
REF 0804198
CONCEPTO ISEP SONORA DINAMITA 06 DE ABR
RFC UGU250907MH5

09-ABR-2019 2620711 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J14 V 120,134.00 889,238.48
S SAN LUI

09-ABR-2019 6833513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:32 15,170.00 904,408.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001125455786
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601001904090000058690
REF 0904198



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419954602604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SOL 14681433 ESTA MAYO
RFC UGU250907MH5

10-ABR-2019 7142879 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:01:46 16,311.00 920,719.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904100001808845
REF 0100419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 09 ABR 2019
RFC PCO900503L70

10-ABR-2019 5396086 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE IMPTO SOBRE ESPECTACULOS PUBLIC 36,453.90 957,173.38
OS

10-ABR-2019 7391117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:16 5,000.00 962,173.38
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002870624474
DEL CLIENTE GRISELDA ALCANTAR ESPINOZA
CLAVE DE RASTREO 7279MAP4201904100740763282
REF 0100419
CONCEPTO Garanta Impuesto Espect culo 26 Abril
RFC AAEG800325EY7

10-ABR-2019 6887648 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MGU420214FG4 154,833.51 1,117,006.89

11-ABR-2019 8566413 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO PERMISO 27 Y 28 ABRIL 1,323.00 1,118,329.89

11-ABR-2019 8338980 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:01 384,515.00 1,502,844.89
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 190411010810820076I
REF 3080190
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

15-ABR-2019 6078704 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:51 3,660.60 1,506,505.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904150002480341
REF 0150419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN D 14 ABR 19
RFC PCO900503L70

16-ABR-2019 7082517 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:59 14,161.00 1,520,666.49
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 190416010818818862I
REF 3080190
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

17-ABR-2019 7565868 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:23:49 20,476.70 1,541,143.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904170002788991
REF 0170419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 16 ABR 2019
RFC PCO900503L70

22-ABR-2019 8690139 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:49:01 3,354.70 1,544,497.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904220001518255
REF 0220419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 21 ABR 2019
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC PCO900503L70

23-ABR-2019 9511586 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:56 105,429.07 1,649,926.96
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 190423010825977445I
REF 3080190
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

24-ABR-2019 9767462 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:23:57 18,637.80 1,668,564.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904240001787064
REF 0240419
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 23 ABR 2019
RFC PCO900503L70

24-ABR-2019 5014931 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:16 480,339.99 2,148,904.75
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP4201904240747145518
REF 1972018
CONCEPTO parcialidad 4 licencia M 1049 2018
RFC BIB131212T88

29-ABR-2019 7766810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:15:38 3,341.40 2,152,246.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001904290002328135
REF 0290419
CONCEPTO PAGO 7 % S/ESPECTACULO FUN 28 ABR 2019
RFC PCO900503L70

30-ABR-2019 9358754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:45 5,757.53 2,158,003.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904300000056316
REF 3004198
CONCEPTO ISEP DRAKOS 26 ABRIL
RFC UGU250907MH5

30-ABR-2019 9358865 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:47 11,366.67 2,169,370.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904300000056315
REF 3004198
CONCEPTO ISEP DRAKOS 28 ABRIL
RFC UGU250907MH5

30-ABR-2019 9358876 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:47 14,356.44 2,183,726.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001904300000056317
REF 3004198
CONCEPTO ISEP DRAKOS 27 ABRIL
RFC UGU250907MH5

30-ABR-2019 0513320 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE IMPTO SOBRE ESPECTACULOS 40,831.70 2,224,558.49

30-ABR-2019 9805927 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:15 30,000.00 2,254,558.49
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320001677803664
DEL CLIENTE JOSE LUIS GUTIERREZ RENTERIA
CLAVE DE RASTREO 7279MAP6201904300751826851
REF 0190430
CONCEPTO licencia concierto
RFC GURL720506ME6

TOTAL 1,827,845.97 0.00 2,254,558.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9546026

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419954602604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 3 DE 3

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F04863D0-5F04-45BD-B21A-00949A0BA45F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2019-05-03T10:31:35
2019-05-03T10:31:22
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fhaUQTIIsiwEOb0RKLxqqTGbPjcbZ
ZlXZ1NiJeVieT6NCrlshyaFGvRAi::XZlXZ
zcbRxYQSZxSRSRQYuSuvXVUQuYXuYVQbzcR
XP8puf2QEmUu9SICCVdWb0iHatWVkMT9pjP
TutSd4ssnyAVsx:vpymzeil3u38LF7qWHr8
XFyL8uX5JuJr4BxxS5QmtTTtJEdoaEC5S32
hnWg2LxbWlW8ZGgSGYNWeIfdfomIIz8DEX8
fSnMvD9gY5NscwauBBHySUI0UsGkbIV8C2P
x4MgBLoGQGEdAzKgZNt0RPNCn35H4f:F1qP
RLMIedpkE1u1XE5hX:v1LTg5ptRx:alPeSR
X6sSStE9hgYM;bQRSOxCMvZugOMFh63O:v0
G1Z8yvre8n2Zf:5MZ8nb4Dx6QMloCLZ8kW0
jxefx8q;cNdEeLBLfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNapITG9c4m0Ez9KNCsojKKEMt6RTHkXiP2
HoYRY7Mj6pUuLDmAWwWiAz4ipyIKDPbICm:
gX8MCM30ES:iNcnhakbKbUxTENBgJAF68WP
ilGVU30HE3kky3VmkLFFfzdOnV48t6YIbO8
YvaLrPzDtJsUtH85mwONM1Zj;4UWtzWfHj2
pzJg:w8GCeXMShRAxwQvzh6vcSqFIdILNO0
ZhlIZbzknPBoLjAct2FXNzVMz4Ff::lBCSP
SCSbIt700dkRRlPBjbnXOn3ZVTMYAVjbk;X
Zs:ZrJ;xTcjPZ41DvqlJwMtFj5PJe9wrxVP
ucSZTM3uFRS22aeEJJcb4iYfgaL:IQfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
T8o7liAZIftiu/BBY/xEuxioITbx/u5AHp0aQJrRdCgP1pPKNe6lyQm+zP/ccur9WmAt/wGwZ3T9GoXVLfmTo5YSB3gsF2n9PVH5LaBM72x8wrORfZWIPAL32Mb1L0RBwYfeIvPX9YRuPAI0T
3dGN9FNbaThyzNn90VxXsYiScIrEBfmiteTyGrlVhE1YX5rvqidULcty8PJDc2PXpbxB5ZSZ2bvmxrTwZlDaeKbDrryIgAFcVd3bYLFrmT8pOT4cKKHGjFMEUaNMFLWTkdsUBWSihqthkF8rl
HAMOoyz1LDWqLT1Pn0SNZwLZzcgATqyL+bLc86bZaPymMBQw9Hug==

SELLO DIGITAL DEL SAT
3f6nprAzpiTDv+A6pjhoHsaeLNxLq0ZCXeMZVHMz2A8cfeu8i5GuL/E+VnItB406WFF1TAW0xNlRtwCefc2kikR+/lhVT1C0Yogqr5EZR9vjF1WE/Uu8qIan0QPzuIL1zgcEzbGoZ+s/5Qsy6
v/wPyTNyJ7AbYrKXDyplXkIiuQmtVeptiumx7FVGClYVa3HxoX3gvBJ2tOXx49+q4FLLqPfx4/TlgkWf6x7FeLiqAIOtQRaHamLD1hCh1ozhkBY/r8BPWjYTc9QYDhgGMq7mJCTBp5lvj5YOn
T0z1a6dGKj/SFwnNfnvDeo/bbDug2Vlm/4cTh+7aRYGhvvWMedoA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F04863D0-5F04-45BD-B21A-00949A0BA45F|2019-05-03T10:31:35|T8o7liAZIftiu/BBY/xEuxioITbx/u5AHp0aQJrRdCgP1pPKNe6lyQm+zP/ccur9WmAt/wGwZ3T9GoXVLf
mTo5YSB3gsF2n9PVH5LaBM72x8wrORfZWIPAL32Mb1L0RBwYfeIvPX9YRuPAI0T3dGN9FNbaThyzNn90VxXsYiScIrEBfmiteTyGrlVhE1YX5rvqidULcty8PJDc2PXpbxB5ZSZ2bvmxrTwZl
DaeKbDrryIgAFcVd3bYLFrmT8pOT4cKKHGjFMEUaNMFLWTkdsUBWSihqthkF8rlHAMOoyz1LDWqLT1Pn0SNZwLZzcgATqyL+bLc86bZaPymMBQw9Hug==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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9546026

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9547489

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0419954748929657983001*
0419954748929657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0063805

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 10,714.01 100.00% 10,714.01 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 10,714.01 100.00% 10,714.01 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900
SALDO PROMEDIO 10,714.01 SALDO INICIAL 10,714.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 10,714.01 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,714.01

TOTAL 0.00 0.00 10,714.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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9547489

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7607124

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0419760712433446507001*
0419760712433446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008464

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 7,326.49 100.00% 7,327.00 100.00% 0.51 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 7,326.49 100.00% 7,327.00 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 0.51 0.00
TOTAL 0.51 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254
SALDO PROMEDIO 7,327.00 SALDO INICIAL 7,326.49 + INTERESES BRUTOS .51
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0778% + DEPOSITOS 0.51 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .51
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 7,327.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5
(Saldo Inicial de $7,326.49)

Saldo final
7,327.00

Abonos
0.51
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7607124

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,326.49
01-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2019 AL 31-03-2019 0.51 7,327.00

TOTAL 0.51 0.00 7,327.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
61B24359-AFE1-45C8-AE87-F1C6E69B684A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503903225
2019-05-03T06:08:25
2019-05-03T06:08:15
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2owD3zMFWufvDj2NS8exkQGeKbPjcbZ
ZlXZzlYSBV06;vrAnvs5hOyzvKfic:XZlXZ
zabSPuPyXZyUPPWVuSxUZWuVVUxvUTPzabP
XIypBABhbWfIKJnaZ5L:o4XkiYQV3jTaib8
a7RfHfJS8WOAb2vKPIPHyvtzlyZYZeHKZKP
XySLapXmbH3YTuIVJRA4gTqnJvCoHjCm63Z
RBlVxxkNmXMhok5fkKN9WpJVSCspa:MXWmP
yJYMEc9OrAdPcDFuueHF5WPWTfzk;nVed28
zAyRljRni2ir4LYR0V5v1GbQxygqX4OjcH8
vQj8zp66t1BVhpRYT7vhjvrRpY5xcFlIBS:
IRogyNPaZR5y:DAV;WkoyI7KRcy3DdGcjlP
WhZ8kL0pynkqVcPCZ8n;SDEYQT;gZkZ8nWX
y2gfv2F51;HWPdaQncRcoEM;k:9ohddma70
wWFLaK2HD44WGIuiWds6M:2bMi3RMokANzR
qCKg5eLFzi9I1hs4;ObEuU8;I3urhBWeTZR
gAyMZjBCg9csl:Ih8HhUGUG2EWegSfFoZy8
y0Uc9a1Lffg9jyDXGkyw6UHwu:fMldleARP
X1HLg7zwSbmRtQy54;M7j1CM;m2VYGWsojZ
wxkRVOMjSdIWfDBDXOPZ7UZNVso6m6rzv:X
:hpIFEzC3PZzLrfV9UFIlzMjTeafclFudS8
SCSRZXBYHQ3hVyBCjbZrhUwHV:yimtjbuN0
Zs:ZsM;73c38ud4twrlSOKEIkQWWvuysYV8
ucSZ0olqTgsehPKyIZVOmilVbmxOe3VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BUHuaeWoxMUJSqR8zgPdUZQXKbGosAWIqIgii61Xz/kmof2PrIvK4u33YKpsKtu6ggiKhGWpxwWCHwbMFG9jy1tuL3r06NMmPLBDjMZWtjo8nRSAXuRq/1Wo2OzF6iuKycDe1KXzlk+Vq3Qcl
7+sWj13cEPAT5ihBtjkYI3wRizKgg+lL8ZM9mYFEA41d5dNlrSVLzU+kH4fNPbsXX1kS/MAGf9Y38oYCtxZbVft7BnTzIKF1HO8pvHz6CEBzjMU912J4zAqj1uPUkUKLpN/HSAGY2xQX9ocJg
u5w2kzrKstTzNYQQpgEvm/HbW5tslCTeOsJgvk1yr9IA7kAZGmMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
tgfsrMS9H21ld+fGY1ZEOJK28T5fpSRM+OOrrqFzNBfJfsjRVN5uMdezIAhfEoJriBjEvht/SuzgkPV9NkM+tljVrLC4IxNHOzAxTP0Nd3kHKMeBS/SgbuWkDXDRheuOHQn5HstyponV3k/kr
b6qQ5A9pwPoj4sGUYS3/RJW/CZHiJ8o17r2eQurQxNc4dpyU3mMB+02wc2maZ76V2suuRD4R/ntlcWU60WKCORCSUhxQCHNpGTl3rsMxxvpl54g3Yv0ZhWVU633oTnLgNfWnUL+yu+Il3b3CH
z8iWZCMeAfMqu9kuDfNBhSysytlOB0jo3fgyC+qWepOtam5y5rLg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|61B24359-AFE1-45C8-AE87-F1C6E69B684A|2019-05-03T06:08:25|BUHuaeWoxMUJSqR8zgPdUZQXKbGosAWIqIgii61Xz/kmof2PrIvK4u33YKpsKtu6ggiKhGWpxwWCHwbMFG
9jy1tuL3r06NMmPLBDjMZWtjo8nRSAXuRq/1Wo2OzF6iuKycDe1KXzlk+Vq3Qcl7+sWj13cEPAT5ihBtjkYI3wRizKgg+lL8ZM9mYFEA41d5dNlrSVLzU+kH4fNPbsXX1kS/MAGf9Y38oYCtx
ZbVft7BnTzIKF1HO8pvHz6CEBzjMU912J4zAqj1uPUkUKLpN/HSAGY2xQX9ocJgu5w2kzrKstTzNYQQpgEvm/HbW5tslCTeOsJgvk1yr9IA7kAZGmMg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7607124

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0419760712433446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7569014

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 D03204857

*0419756901434799713001*
0419756901434799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0063991

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 6,361.38 100.00% 6,361.38 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 6,361.38 100.00% 6,361.38 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060
SALDO PROMEDIO 6,361.38 SALDO INICIAL 6,361.38 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 6,361.38 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,361.38

TOTAL 0.00 0.00 6,361.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7569014

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7607232

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0419760723237221784001*
0419760723237221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008500

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 302,424.34 100.00% 302,424.34 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 302,424.34 100.00% 302,424.34 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364
SALDO PROMEDIO 302,424.34 SALDO INICIAL 302,424.34 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 302,424.34 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 302,424.34

TOTAL 0.00 0.00 302,424.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7607232

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606670

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0419760667004137609001*
0419760667004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008271

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 718,488.77 100.00% 1,115,335.39 100.00% 0.00 39.00
TOTAL 718,488.77 100.00% 1,115,335.39 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 819,924.15 SALDO INICIAL 718,488.77 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 396,891.86 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 45.24 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 1,115,335.39 COMISIONES COBRADAS 39.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $718,488.77)

Comisiones
39.00

Otros Cargos
6.24

Saldo final
1,115,335.39

Abonos
396,891.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 718,488.77
02-ABR-2019 1004485 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0314713000012922964823271208 12,922.96 731,411.73

03-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 731,405.23
03-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 731,404.19
09-ABR-2019 3826219 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0315041000035819484823344201 35,819.48 767,223.67

10-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 767,217.17
10-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 767,216.13
12-ABR-2019 0521655 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0315255000011036734823377226 11,036.73 778,252.86

15-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 778,246.36
15-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 778,245.32
23-ABR-2019 6392362 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0314716000012922964823481235 12,922.96 791,168.28
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7606670

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

24-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 791,161.78
24-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 791,160.74
26-ABR-2019 3917221 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0315488000306457184823518276 306,457.18 1,097,617.92

29-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,097,611.42
29-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,097,610.38
29-ABR-2019 6044465 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0315507000017732554823548243 17,732.55 1,115,342.93

30-ABR-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,115,336.43
30-ABR-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,115,335.39

TOTAL 396,891.86 45.24 1,115,335.39

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4DECDCA4-4536-4241-9F37-57421C9992F8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2019-05-03T06:08:29
2019-05-03T06:08:22
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmRe9DwtJOJRi9Fo2Xg:cVYldVbPjcbZ
ZlXZwOFLTCgPYm8pNvJVM1J7Ki9r4:XZlXZ
zazRURURPURwTwVYuSuXWxTxSwZSXuXzcaR
OxIIUWwst39ZTw8pMWuYXSF8rNFCQ5C6r5Z
vJwS5u7nEb;:yOPvm1RZtaqYSbWdg852m6X
OHC96kO:sn1FcLxKw1Nd8Cx9wKT8yqT;cd8
EsQcicV22zvURVHuV634OKG;nrBAvM0zbPX
NwNL84nvIWIG0QQLHPyQgtGtC17pX1AF3eZ
9pbc;VERTOTCqSdoLCHaM2ylcbZteI2Wx50
MJqpFxcQsfUAKAENGzKsqKiEkNRI4Q;xUDX
FbSSyDglooHbG9qgGkVRb4O6oxbN9Y;yWTX
zhZ8obCiH9pjA42QZ8ulDSVNFCX8MpZ8u4Z
bOjcmIdjLF5jmvtdanoxR80FVGDRUYizvJ8
JtQIF4PUScctPjnNt3haZho5ZsFEZ8pVYC8
tr6RHX4QwxD5LQbIF2y8fXmF4NFCUsjXleZ
sVH8MqdTEd4YumxsoystR2PeR420D1Q8MhZ
sJhVDv8QuYutsb9e:Wb3Ih5PfGu0QYQXpoX
j6S90z7J1Ups7FHbavP2yfTZn:e5lPthL58
zl1gu00Wo4XJu8spGC5Gjhg3kBRNXKAwaGP
jHppPP7TTgkUZdSALBQ6;rXq6:614O1L3DZ
SCSbwera5lKWuLq;jbkcQrJ5ugbQX8jbn38
Zs:ZBZYMf4aN1ZifxquDiwFxM2gAKIxpnAZ
ucSZESc0aZBXgE15sgk3fdykotSbX:cVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ke2RitY2/wu4087L7yLz52kTbnmuHv/sopuT3F7Jm3VDiEZD2ihN0Kpye9LO8D37HPpD0vImWWKnnSga3WMo8dn95oHsbmv5K6sy/UZGfcrecw0zHBeUcarKnOvuCQ8GBVb77dxyhSBD7UkHt
RWb5qmDjFbrpoYja7zxVAzs/pE7aPd+XkIWISIXMzI/sF6QSd7eKVtbrFU/FrKZfVBTYQa80xoCEa+22XwnIZBbuOFKE+fkGFvnayXwaR3hQgI06Gw7LZltu3rjSRBtHO+Ms8D4PhUpwFnzsW
YcU23+8lNmngSQfX+QT7+7OScH9pa8bKyXGFA/O7h7CRUQCVFg9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
gRt7eBIEn6jIKoAAwaiHqyRhSinQApydQ1dxeOk4rsKOP2JqcpDJC6SE/1TsfaBBxSoTfeAl+9Dt+70jeL674jkM09cmf0MigRDwidyn8sMk3smL+Snot6GL5IBs4YNmEF/2SrBJt4oaIBBrK
Kx1K+JrdhNUFmADt0gNrVjGlisLHeGav+Jixc4HmpYRo16b6Pkyd4YlGwMGhjSUTsgf7KOeUBjvbaLdnvWE0bI/Wjqcb55OgDo92hAWTSgZ3lugEgHzm2z4XmC1eGOp76TTl9CPRPEXk0RKyH
KOHymU6q5qct/RIGJs4NCKtWaKLUsY96W1uleZbh0dWyuXNY57yw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4DECDCA4-4536-4241-9F37-57421C9992F8|2019-05-03T06:08:29|Ke2RitY2/wu4087L7yLz52kTbnmuHv/sopuT3F7Jm3VDiEZD2ihN0Kpye9LO8D37HPpD0vImWWKnnSga3W
Mo8dn95oHsbmv5K6sy/UZGfcrecw0zHBeUcarKnOvuCQ8GBVb77dxyhSBD7UkHtRWb5qmDjFbrpoYja7zxVAzs/pE7aPd+XkIWISIXMzI/sF6QSd7eKVtbrFU/FrKZfVBTYQa80xoCEa+22Xw
nIZBbuOFKE+fkGFvnayXwaR3hQgI06Gw7LZltu3rjSRBtHO+Ms8D4PhUpwFnzsWYcU23+8lNmngSQfX+QT7+7OScH9pa8bKyXGFA/O7h7CRUQCVFg9w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606670

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419760667004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

mhernandezm
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606671

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0419760667104137609001*
0419760667104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008272

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 2,501,147.64 100.00% 2,501,147.64 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,501,147.64 100.00% 2,501,147.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438
SALDO PROMEDIO 2,501,147.64 SALDO INICIAL 2,501,147.64 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 2,501,147.64 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,147.64

TOTAL 0.00 0.00 2,501,147.64

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7606671

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606672

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0419760667204137609001*
0419760667204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008273

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 7,912,784.53 100.00% 7,912,784.53 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 7,912,784.53 100.00% 7,912,784.53 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541
SALDO PROMEDIO 7,912,784.53 SALDO INICIAL 7,912,784.53 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 7,912,784.53 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,912,784.53

TOTAL 0.00 0.00 7,912,784.53

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7606672

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606674

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 FEDERAL
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0419760667404137609001*
0419760667404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008275

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 2,538.36 100.00% 0.00 0.00% 80.75 0.00
TOTAL 2,538.36 100.00% 0.00 0.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 80.75 0.00
TOTAL 80.75 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 CLABE 014320655067382044
SALDO PROMEDIO 960.51 SALDO INICIAL 2,538.36 + INTERESES BRUTOS 80.75
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 148.64 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,687.00 = INTERESES NETOS 80.75
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4
(Saldo Inicial de $2,538.36)

Otros Cargos
2,687.00

Abonos
148.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 CLABE 014320655067382044

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,538.36
01-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2019 AL 31-03-2019 80.75 2,619.11
09-ABR-2019 6924807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:43 1.65 2,620.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004475888958
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001904090000082172
REF 7777777
CONCEPTO DEV REC OF031 2019 MPIO GUAD
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7606674

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

12-ABR-2019 2011409 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 12 66.24 2,687.00
ABR

12-ABR-2019 2022196 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 0019AAUL811049553426 2,687.00 0.00

TOTAL 148.64 2,687.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CE4A0989-DCA8-4B05-A721-B886B92BAE36

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506738204
2019-05-03T06:07:38
2019-05-03T06:07:18
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oXL3zMB1nmT1f0Oa6exkzYikbPjcbZ
ZlXZzv5uBV03fZkIxpyDf87zvrnic:XZlXZ
zabSPuPyXuyQWZuTuSxQRRSVVUZvPTPzabP
XIypBABhfPlMuJoCZDFJO0PyIwPVFbTzkb8
a7RfHfJSHxg1t2lIPHRHwvtenyj9ZeH;ZKP
Xy8LapXhbIQYTuIpJblbGTIgJvCo8bCm43Z
lBLSTxkNmY1zok5fkKNI7p:F3Cspd2MXWmP
XJYpgc9OxtlPcDFuueHF4UPWTdzk;nVQd28
dAyfLn8yk2ir4NYR5v5v4EbQksgqX4OjcH8
UWj9dR66H1BVXrRYdyvhjvrRpY5xcFlIBS:
Lboc3K8QRR5y:DAfuWkoyI7ARcy3DdGcjiZ
7hZ8xs54ynkqVcUtZ8n;SDAYQT;gZkZ8nWX
y2gcb4ey1;HWPz1YncRcoEM;k:9ohddma70
wWFpUIWHD44WGI;iWds6MJRbMh3RMokANzR
qCKg5eIdPA9H3hs4;ObEuUX;IC;rhBWeTZR
gAyMZjBab3cNF:Ih8HhTGUG2EWegSfFouy8
w9Uc9aAdfff9jyDXGjoDTUHlY:fMldle08P
I4ELg7zwgnzPtQy56:95j1CM;m2c;GWsojZ
wAbRVOMjcFl5fEB1POdX7wZNV5oFm2Tzv:X
:8LIBGzC30ZjMOFR9UBkiAMjTeafcvfudS8
SCSRZ0BlHQCjbUtBjbx6Y5sHfZymoAjbuN0
Zs:ZsM;7ScFPVerEyrlSJe:ikd3kpyysYV8
ucSZ0owyTgsToGGstXVJWFqpbh6se6SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
foODOHsn6gt5g6+KHPzF19utjfMmQAm2GmXGmE+89Nt5bU1NtBjAL8HNp1UTmQDf8f68qcbL0KClFisQGiBrpODK+eBKrjrDcYoXPdsDIKzktaJ4AbUTRnURzSDKvfai+UfyTHe1ubAsJ48Js
kXTKbfwhZYrw68jQMWhPYvljbDhmCL4Ror9/n+0uXcAXrTRGbpGFVFtXKdTcJEFBcFnaTgtcyug8Ii2k9dBJfbIHN+ectgwcazTtYc1/NGsGo1IfA7gXeTy6q0PEZJI8nw6vaUriBVkc3moZg
Ao8jM/A6r/pjUUMYL+p++Hr37GHJcFkGn8Ih5hWFrUW3T23V+vTQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iZkn73L1R9rkRgkKGeB5y4WjGwBg2y3AgQcDYjSsqtd+B8VyUz0OCnY1Xd9WyrMeV9ERPCFwkdZv2xY2nm7puGlhuZ7ptYH/nNUptRy4CeEGOha84Ts8Evv8aJEw95P/iIFO5D/Pi8B4YAc39
dT2WgtRD7CUcabJTq+ir/4GfEMTTC0cGGBJ2ZO04f0OLkZfukY7QRbpVFLXsuMGWMv3IhyCFfKeEX5x8MZMGa9d348Hw6CC9E8CgAVZPzlF+ASfCnffjk2VZC+MH5sc4No/BeXXiEUX0KM1vM
oZpMKEGt8kT8CNzEbUD4T9VLIkCf7ezsMV7CjnB7eTpfsR8ri5vw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CE4A0989-DCA8-4B05-A721-B886B92BAE36|2019-05-03T06:07:38|foODOHsn6gt5g6+KHPzF19utjfMmQAm2GmXGmE+89Nt5bU1NtBjAL8HNp1UTmQDf8f68qcbL0KClFisQGi
BrpODK+eBKrjrDcYoXPdsDIKzktaJ4AbUTRnURzSDKvfai+UfyTHe1ubAsJ48JskXTKbfwhZYrw68jQMWhPYvljbDhmCL4Ror9/n+0uXcAXrTRGbpGFVFtXKdTcJEFBcFnaTgtcyug8Ii2k9d
BJfbIHN+ectgwcazTtYc1/NGsGo1IfA7gXeTy6q0PEZJI8nw6vaUriBVkc3moZgAo8jM/A6r/pjUUMYL+p++Hr37GHJcFkGn8Ih5hWFrUW3T23V+vTQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606674

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419760667404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606675

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
PROGRAMAS REGIONALES 2018 CONVENIO C
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0419760667504137609001*
0419760667504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008276

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 3,119,168.96 100.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 3,119,168.96 100.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 CLABE 014320655069263857
SALDO PROMEDIO 935,764.38 SALDO INICIAL 3,119,168.96 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.7979% + DEPOSITOS 5,711.65 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,124,880.61 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5
(Saldo Inicial de $3,119,168.96)

Otros Cargos
3,124,880.61

Abonos
5,711.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 CLABE 014320655069263857

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,119,168.96
04-ABR-2019 9523555 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:23 68.44 3,119,237.40

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320011053800775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085901087394309494
REF 40419
CONCEPTO TRASPASO DE FONDOS
RFC MGU420214FG4

10-ABR-2019 7415440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:33 3,119,237.40 0.00
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320100040301018
AL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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7606675

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2019041040014 TCT0000474154400
REF 0100419
CONCEPTO PAGO CH6 SECRETARIA DE LA HACIENDA

11-ABR-2019 8843437 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 11 5,643.20 5,643.20
ABR

11-ABR-2019 8458879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:57 5,643.20 0.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001095618381
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041140014 TCT0000484588790
REF 0110419
CONCEPTO 5MIL PRO REG C MAR GDL CH7

15-ABR-2019 5428735 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 0.01 0.01

15-ABR-2019 6096029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:25 0.01 0.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072010004875116062
AL CLIENTE GRUPO CONSTRUCTOR SARJAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019041540014 TCT0000460960290
REF 0150419
CONCEPTO PAGO CH8 GRUPO CONSTRUCTOR SARJAR

TOTAL 5,711.65 3,124,880.61 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D1B9216D-B598-4847-95C5-15A81ACBA55E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506926385
2019-05-03T07:07:45
2019-05-03T07:07:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWL3zqBk2MV4:PNfrgxkPeeKbPjcbZ
ZlXZzvs;BV02hfMIxLy4Oxszvrdic:XZlXZ
zabSPuTyXuyPvVZVuSxTPSSSxUuxUVPzabP
XIypBA2HgzD8AJkAZ1F:E0Xoiw0V2hTzuj8
a7RfHfJSLrmDj2YKP8:9svtefyZYZeH;ZKP
XyWLapXmgkQi4uprJVlimTMuhvCoHbCYV3Z
GB5Vvxksgw9zok5fkK;K7p:VSCspd2MwymP
iJIHoc9Kr0OXcDFuueHF5UPWUdzk;nVUD28
bXybLZ8Zk2i65NYR2v5vDebQjqgqX4OjcH8
rTjLLqrBz1BVXpRhEUvhkTrRpY5xcFlIBR8
:roWKx8UZR5yNNCSyykoyi7ARcy3DdGcjYX
WhZ8omW4ynkqfcRCZ8n;SDCQQTOgZkZ8nc8
y2gbnt;w1;HWPz29jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLUaRtD44WE9xKWds6M:0bMXSRMokANTZ
qCKg5epdaI9I9hs4;ObESe8;IC;rhBWeTZR
gAyMZj3KbQc:N:Ih8LbQGUG2EWegSfFous8
yxUc9aELVNF9jyDXGx1S4UHmS:fMldle18P
O0GLg7zwbdZXtQy5rKJqj1CM;m2WYGWsojZ
IjxRVOMkPrQWfDBt2Oe:7WZNVqo3e6pzv:X
ZHLIBGz29PnhH6NVQUGilcMjUeafcvfudS8
SCSRu2BmjQ2bffh6jbuxwSqHfZymoEjbuN0
Zs:ZOm;73c6pm7vAyrlSN;GKZ9SsvxwsYV8
ucSZ0y0yTgsUUpIUDPVKVFEVRqxOeGuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y0Jtdz1FtsP/86L5/ubauNaQ3GlyEOBRcXRrppEbRN+VNXy6LMs98XKTk8CMAfSXMWpCW4yxWa15nb3/WA99qtualoGiVmOuh4RB5ofjCntAEasVw/9WmdAGdCAkDzfRZtcbj3MWxmojUkohM
ibJbNpJPPO/fjz5Cyz9ITvo4P0vyAgdpSbXLiMfSys4m4Ti8hD94EwVC8lal7OcRrjw5CAsPN/MfRiunA22Sk+N5FNCa2bILaOXfI1nRSomREzpX9mJSGrcI1itvWTiEu0nhzX32Cif+rMwPZ
OVwjnM/bJypWQhlIJPlBWhK2U+zmG457YZmq7+PM9OtqVVnKy+bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rh+Tq3hJirQhv/gBTwCwrkCu5iMTYAV+KoeVYxYGvKbqoOuEXvA/S7LJnPqCviBsVwjPRPef/krv84gwLrebPYf1Ss5GD1sM0dL2Be9T4fnhPbp/W7PQeeJ8SjB2IoEWWHFdsYbKsce4JICbF
RxcbXdbi/KkxuZvh41o0dSEpwfcYOVGQv7KVoOZ5c88pceFACmb8avsacmQ5btYSeAEOgNsm1XKIhn9AybZ+/q0g1YntgpyTSHQgvDLaOr3+rxE2zHi+gPIgy/Knc6wZqc5/llSMGWUu3DKct
b5lQ1dkGgv2pSBb70eGsiqeiXTzOWwanq59JC7PncXR/YmhFW6VQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D1B9216D-B598-4847-95C5-15A81ACBA55E|2019-05-03T07:07:45|Y0Jtdz1FtsP/86L5/ubauNaQ3GlyEOBRcXRrppEbRN+VNXy6LMs98XKTk8CMAfSXMWpCW4yxWa15nb3/WA
99qtualoGiVmOuh4RB5ofjCntAEasVw/9WmdAGdCAkDzfRZtcbj3MWxmojUkohMibJbNpJPPO/fjz5Cyz9ITvo4P0vyAgdpSbXLiMfSys4m4Ti8hD94EwVC8lal7OcRrjw5CAsPN/MfRiunA2
2Sk+N5FNCa2bILaOXfI1nRSomREzpX9mJSGrcI1itvWTiEu0nhzX32Cif+rMwPZOVwjnM/bJypWQhlIJPlBWhK2U+zmG457YZmq7+PM9OtqVVnKy+bw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606675

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419760667504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7606675

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606676

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INVERSIONES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0419760667604137609001*
0419760667604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0008277

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 77,000,000.00 100.00% 77,141,179.91 100.00% 141,179.91 0.00
TOTAL 77,000,000.00 100.00% 77,141,179.91 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 141,179.91 0.00
TOTAL 141,179.91 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283
SALDO PROMEDIO 77,141,179.91 SALDO INICIAL 77,000,000.00 + INTERESES BRUTOS 141,179.91
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 8.0725% + DEPOSITOS 141,179.91 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 141,179.91
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 77,141,179.91 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8
(Saldo Inicial de $77,000,000.00)

Saldo final
77,141,179.90

Abonos
141,179.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 77,000,000.00
01-ABR-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2019 AL 31-03-2019 141,179.91 77,141,179.91

TOTAL 141,179.91 0.00 77,141,179.91

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0C895D44-F396-4640-A6AB-2FC605250726

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




7606676

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507228028
2019-05-03T06:08:18
2019-05-03T06:08:12
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqhhaUa5Je3cYLmc75aLxpWPObPjcbZ
ZlXZ1OuJeViU7XNaNvsYvzfGvfIi::XZlXZ
zcbRxYUSZySSxTXSuSuXPRwTSvPYwTQbzcR
XP8pufB1DY7n;3LACRncBta8i0CxyGT8NbP
TutSd4ssxjIgWxKvpxEdeil2u38L67qbtr8
XFsL8uX1E8zN4BkrS1adjTTHJEdoeMCA332
InNf8LxSsmG:ZGgSGYK5EIVDfomIHb81MX8
MSrqVD9R;1mWcwauBBHyRWI0UqGkbIVHc2P
XmMRjpm79GElAzKgYNt0VZNCyQ5H4f:F1qP
tAMLnEvxG1u1Ye5YqPv1Mvg5ptRx:alPeSR
mrsc6FG9zgYMOhSgyGxCMpxQgOMFh63O:w0
g1Z8uhQm8n2ZV:2FZ8nb4DXrQMlgCLZ8kW0
jxefYFr9cNdEeMaLbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLINS9c4m0GzpiNCsoj;KEM1TRTHkXiT2
HoYRY7pBB4UZDDmAWwWiIzTipoiKDPbIFo:
gX8MCM385Q:llcnhaohLbUxTENBgJAF6pyP
hoGVU3ttDYJiy3Vmk8w4nzdJnV48t6YIbM8
RNnLrPzD1mq5tH85eidNM1Zj;4UbbzWfpb2
hVVg:w8F55LOSiP5Vwexzj6vfQq6IdKLNO0
:XpIyjzZd0BmIhiRb2B2NtTMUpFf::lBCSP
SCSbHJ712dnPWP2Fjbj2NQ9ZS6MYIVjbk;X
Zs:ZNj;nTcjSicY1vqlJvZpFjI6Kg9wrxVP
ucSZTqi3FRS3E0aViBcbMrrFgQL:ITcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KqpBihUDea/r+LY4Wx6iGYDHnNa8H0gX2gZMcgTNkpT8KG8ITd4vYrf8p7iICMlp/+AuxjBdfnc+xGTeBjuEMhPCy6JhF1uUKBbI05B6+p/dViVP44Z+hRluuj8GejBd0SdzQKNm7Q7e6KV0J
u0xV7JwQHDrkPEm/HjObpNGQn1doxPk4/C4U85Ep5m4CtLBDHwSnrwwUm8YSlor3sgcUeUPXw/zjAAK9Q9sz9CJIw+EYzReaikrX6f604KgQBXNkOD1qAfVAouAEOozQcqerv2b0lvHNVcnOL
MouR8/hHVKUjrrv4N/CU3H24tDonDy9A2qaSlXv7wZujBRke+AGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Rb0bKPn1U9FHkGkfkQiDJIRiUBz0A0+l4lWTeQJLGmv6vNzpOV7d7dhiKUBbkP7E54ho39eFOweEyr3CKnw8AQpViCHMrPrbbkJAddyAEvcFTDtVMF+gjaehNYEx8Ej/gRDEet4IyVGlTRTeP
RheS/Hcijq8807oteNABRv8g+e6qiLoesc00Gms7B8PeCIhHpmCaolRNaN2oozyTNBLLsImy2UQ3edPuWli78EbONI3N3ZUV3NfsD3mP6V5HdoR/4jaDbb4WxEiFhttKfh3/Dzg1DnjUKqRCI
pnm3qrlBQlHh2JKWNLLxfz+qcGzrJ0TDAwAAPpKuj1vu59xvPfQw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0C895D44-F396-4640-A6AB-2FC605250726|2019-05-03T06:08:18|KqpBihUDea/r+LY4Wx6iGYDHnNa8H0gX2gZMcgTNkpT8KG8ITd4vYrf8p7iICMlp/+AuxjBdfnc+xGTeBj
uEMhPCy6JhF1uUKBbI05B6+p/dViVP44Z+hRluuj8GejBd0SdzQKNm7Q7e6KV0Ju0xV7JwQHDrkPEm/HjObpNGQn1doxPk4/C4U85Ep5m4CtLBDHwSnrwwUm8YSlor3sgcUeUPXw/zjAAK9Q9
sz9CJIw+EYzReaikrX6f604KgQBXNkOD1qAfVAouAEOozQcqerv2b0lvHNVcnOLMouR8/hHVKUjrrv4N/CU3H24tDonDy9A2qaSlXv7wZujBRke+AGQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7606676

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0419760667604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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